
 

 
KK03702/2019/10 

 

 Dodatek č. 10 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 

 

Smluvní strany: 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 708 91 168, DIČ: CZ70891168 

zastoupený Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - Metrostav“ 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s.: se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02 

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 12459, zastoupená Luďkem Kostkou, členem představenstva 

a 

Společník Metrostav a.s.: se sídlem: Praha 8, Koželužská 2450/4, Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 758, zastoupená Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci 

 (dále jen „Zhotovitel“)  



 

2/8 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

- Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2019 Smlouvu o dílo spočívající v provedení 

stavby „Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“, číslo smlouvy 

Objednatele KK03702/2019 (dále jen „Smlouva“).  

- Smluvní strany se dohodly na rozšíření specifikace díla ve smyslu nově vydaných 

závazných stanovisek orgánů památkové péče. 

- Smluvní strany se dohodly na rozšíření oprávněných osob, které mohou 

uzavírat dodatky ke Smlouvě o dílo. 

- Smluvní strany vedeny snahou pokračovat ve zhotovení sjednaného díla 

se dohodly, že v návaznosti na změnu uvedenou ve změnových listech dojde 

ke změně předmětu a ceny díla, 

a proto se smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. 24 odst. 24.4 Smlouvy, dohodly na 

uzavření tohoto  

 

DODATKU č. 10  

 

Dodatek č. 10 je uzavírán na základě dohody smluvních stran o změně závazku smlouvy dle § 222 

odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“).  

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 4 § 222 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

nepřesahují 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 5 § 222 ZZVZ jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele není možná z ekonomických, technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 

na slučitelnost se stávajícími stavebními pracemi pořízenými zadavatelem v původním  zadávacím 

řízení a změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.  

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 6 § 222 ZZVZ vznikly v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitostí péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Hodnota dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek a ani hodnota změny nepřekročí 50 % 

původní hodnoty závazku. Celkový kumulovaný cenový nárůst změn dle odstavců 5 a 6 v souladu 

s odstavcem 9 § 222 ZZVZ, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce ve specifikaci níže uvedených změnových listů (příloha č. 2 - 25). 

 

Smlouva se mění a upravuje takto: 

 

A) Rozšíření 2. Specifikace díla odst. 2.2.2 

V průběhu realizace stavby došlo k vydání nových závazných stanovisek, z toho důvodu se smluvní 

strany dohodly na rozšíření odst. 2.2.2  o: 

 



 

3/8 

Závazná stanoviska  

KK/1833/KR/21-06 ze dne 9.3.2022, KK/3071/KR/21-06 ze dne 14.3.2022, KK/313KR/22-06 ze dne 

21.4.2022, KK/2464/KR/21-08 ze dne 25.5.2022, KK/1392/KR/22-06 ze dne 21.6.2022, 

KK/1583/KR/22-06 ze dne 27.6.2022 

B) Změna 23. Oprávněné osoby odst. 23.1 

Smluvní strany se dohodly, že odst. 23.1 článku 23. OPRÁVNĚNÉ OSOBY Smlouvy se vypouští a 

nahrazuje se tímto: 

Jednání mezi smluvními stranami v rámci Smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků ke Smlouvě, 

budou probíhat prostřednictvím níže uvedených oprávněných osob. 

Uzavírat dodatky ke Smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stan uvedení v záhlaví 

Smlouvy, popř. osoby, které se stanou jejich zástupci nebo osoby, které budou za tímto účelem 

písemně pověřené zástupci smluvních stran uvedených v záhlaví Smlouvy. 

C) Změna předmětu díla 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně části 

předmětu díla, a to v částech objektu SO.101, SO 102.1 dle těchto níže uvedených změnových listů: 

 
ZL 069 – SO 101 bourání, zazdívky pro instalace  

Změnový list reflektuje skutečný stav stávajících vzduchotechnických komínových průduchů. Jedná 

se o bourací práce a následné zazdívky komínů kvůli zjištění skutečného stavu a možnosti instalace 

nových technologických částí VZT a ZTI. Dále změnový list řeší bourací práce, zazdívky po instalacích, 

odvoz a likvidaci suti v rámci jednotlivých řemesel. 

 

ZL  143 – SO 101 VZT Zanderův sál zařízení č. 3.01 a 4 

Změnový list reflektuje skutečný stav stávajících vzduchotechnických komínových průduchů v 

Zanderově sále a jejich zprovoznění. Jedná se o bourací práce pro montáž technologie včetně 

mechanického čištění vzduchových průduchů speciálními přístroji, odvozu a likvidaci suti. Zároveň 

je nutné přizpůsobit technologii zprovoznění průduchů z důvodu zjištění jejich skutečného stavu a 

rozměrů.  

 
ZL 145 – SO 101 střecha – oprava hranatého římsového žlabu 

Změnový list řeší opravu stávající hranatý římsového žlabu, který je poškozený a mohlo by tak 

docházet k zatékání do objektu.  
  

ZL 147R – SO 101 část A krycí plechy pod iluzivní tapety 

Tento změnový list řeší restaurování původních krycích plechů po původních instalacích v objektu 

Císařských lázní v budově A v 1.NP a 2.NP, které jsou umístěny pod iluzivními tapetami.   
 

ZL  151 – SO 101 ÚT revize R05 změna dimenze potrubí a stoupačky 16.1 

Změnový list řeší změnu dimenze ÚT v Zanderově sále. 



 

4/8 

ZL 156R – SO 101 zámečnické prvky Z.071 a Z.085 
Změnový list řeší realizaci opravy prvků Z.071 a Z.085, které jsou zařazeny v opcích. 
 
ZL 157 – SO 101 hromosvod 
Změnový list dopočítává provedení chybějící části hromosvodu na hlavním objektu a zadní věži.  

 
ZL 163 – SO 101 3.NP stavební úpravy oken N609 
Tento změnový list dopočítává stavební úpravy oken N609 nacházející se ve 3.NP, které nejsou 
uvedeny v projektové dokumentaci. Z vnitřní části objektu jsou tyto okna zazděné a jsou patrná 
pouze  pohledem z venku.  
 
ZL 166R – SO 101 Zanderův sál demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení – restaurátorské 
práce  
Tento změnový list reaguje na změnový list č. 143. V rámci tohoto změnového listu je nutné 
zdemontovat část původního dřevěného obložení stěn v Zanderově sále (prvek H81), a to z důvodu 
umožnění přístupu k montáži vzduchotechnického zařízení. Dále je ve změnovém listě zohledněn 
přesun uvedeného prvku, jeho odvoz na dílnu, repase na dílně a zpětná montáž prvku. 
 
ZL 167 – SO 101 požární zakrytí stávajících sopouchů  
Tento změnový list řeší zakrytí původních VZT sopouchů, které nebyly obsahem projektové 
dokumentace.  
 
ZL 168R – SO 101 Demontáž a zpětná montáž H prvků 
Tento změnový list dopočítává demontáž a zpětnou montáž H prvků, tj. dřevěného obložení, 
rámování a soklů v místnostech č. 1.004, 1.005, 3.003, 3.005, 5.007 a 5.008, z důvodu vedení 
instalací za těmito prvky.  
 
ZL 172 – SO 101 vlysy – doplnění bordur a výměr do m. č. 1.007 a 1.014 
V rámci splnění podmínek závazných stanovisek orgánů památkové péče bylo provedeno 
vzorkování podlah. Na základě tohoto vzorkování vzešel skutečný rozsah výměr vlysu v místnostech 
č. 1.007 a 1.014 včetně doplnění o bordury. 
 
ZL 178 – SO 101 1.PP změny m.č. -1.016 
Karlovarský kraj si nechal zpracovat koncepční studii programového využití objektu, kterou 
zpracovala společnost Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o. Na základě této studie se zástupci 
Karlovarského kraje rozhodli postupovat dle této předložené studie. Dochází tak ke změně oproti 
projektové dokumentaci. V rámci této změny bude v 1. PP, v místnosti č. -1.016, vyzděna příčka, 
čímž dojde k rozdělení místnosti a bude možné ji využívat jako šatny pro kustody.  
 

ZL 180 – SO 101 ESI – revize svítidel mimo dobových  
Tento změnový list řeší změny, které byly provedeny na základě revize knihy svítidel. Tato revize 
svítidel byla částečně provedena z důvodu upřesnění požadavku orgánů památkové péče na 
nouzové osvětlení, a to včetně umístění jednotlivých svítidel. Dále revize svítidel byla provedena na 
základě skutečností, které vzešly v průběhu stavby, tj. upřesnění funkcí druhů a typů svítidel. 
 
ZL 186 – SO 101 2.PP protikarbonatační nátěr  
Tento změnový list  počítá s provedením dvojnásobného protikarbonatačního nátěru v instalačních 
kanálech v 2.PP v objektu SO 101.1.  
 



 

5/8 

ZL 187R – Císařská koupelna  
Tento změnový list řeší obnovu Císařské koupelny. V průběhu prací bylo dohledáno kompletně celé 
dřevěné obložení stěn. Obložení stěn bylo dohledáno, z tohoto důvodu dochází ke změně, nově tyto 
prvky budou repasovány. Dále tento změnový list řeší restaurátorskou opravu obkladů, dlažeb, 
štuků, maleb a fládrů v Císařské koupelně. 
 
ZL 188 – SO 101 změna nášlapné vrstvy SV41 
Tento změnový list řeší výplně 6 ks otvorů, které jsou umístěny na podlaze po původních 
technologiích na arkádách. Do výplně otvorů na arkádách budou použity repliky dlažeb, které se 
nachází v tomto prostoru. 
 
ZL 191 – SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057 
Karlovarský kraj si nechal zpracovat koncepční studii programového využití objektu, kterou 
zpracovala společnost Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o. Na základě této studie se zástupci 
Karlovarského kraje rozhodli postupovat dle této předložené studie. Dochází tak ke změně oproti 
projektové dokumentaci. V rámci této změny dojde v 1. PP v místnostech č. -1.145, -1.147 a -1.149, 
které jsou určeny jako šatny pro účinkující, k doplnění vlastního sociálního zázemí.  
 
ZL 192 – SO 101 samonivelační potěr pod podlahové stěrky  
Změnový list dopočítává samonivelační cementový potěr pod podlahové stěrky v 1. PP (skladby SV 
21, 23, 25, 26, 33 a 34), 1.NP a 2.NP v sociálních zařízeních.  

 

ZL 194 – Fungicidní úprava omítek – plísně prvků dle Y  
Změnový list dopočítává sanování plísní zasažených prvků prostorách hlavního schodiště dle části Y 
projektové dokumentace. 
 
ZL 199 – SO 101 odečet mikropiloty M1083 
Změnový list odečítá práce za provedení mikropiloty M1083, kterou zhotovitel chybně provedl. 
 
ZL 201 – SO 101 přestříkání koncových prvků elektro  
Změnový list dopočítává provedení přestříkání koncových prvků slaboproudu v místnostech s 
tmavým fládrem na černou barvu.  
 
ZL 204R– část A střecha – oprava akroterie  
Změnový list dopočítává pasířskou opravu akroterie, respektive demontáž prvku, opravu 
poškozených míst tmelením, zakrytí a zaletování otvoru pod zdobným prvkem a zpětnou montáž 
prvku.  
 
ZL 208 – SO 101 část A střecha – oprava původní břidlice  
Tento změnový list řeší havarijní opravu původní břidlice na střeše. 
 

Nově sjednané řešení je blíže specifikováno ve změnových listech č. 069, 143, 145, 147R, 151, 156R, 

157, 163, 166R, 167, 168R, 172, 178, 180, 186, 187R, 188, 191, 192, 194, 199, 201, 204R, 208, které 

jsou součástí tohoto Dodatku č. 10. Změny v projektové dokumentaci DPS č. 039, 060, 040, 048, 

057 se týkají změnových listů č. 151, 178, 180, 191. Změna v projektové dokumentaci DPS č. 048 

byla předána zhotoviteli v dodatku č. 7, zbylé změny projektové dokumentace DPS tj. změny č. 039, 

060, 040, a 057 budou zhotoviteli po uzavření Dodatku č. 10 předány v listinné podobě po dvou 

výtiscích. 



 

6/8 

D) Změna ceny díla 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku se navyšuje cena díla 
o 8.647.305,24 Kč bez DPH (slovy: osm milionů šest set čtyřicet sedm tisíc tři sta pět korun českých 
a dvacet čtyři haléřů), tj. 10.463.239,34 Kč s DPH (slovy: deset milionů čtyři sta šedesát tři tisíc dvě 
stě třicet devět korun českých a třicet čtyři haléřů). Ve změně ceny díla je obsažena hodnota 
veškerých prací nutných pro provedení změny předmětu díla sjednané v tomto dodatku 
v jednotlivých Změnových listech č. 069, 143, 145, 147R, 151, 156R, 157, 163, 166R, 167, 168R, 172, 
178, 180, 186, 187R, 188, 191, 192, 194, 199, 201, 204R, 208. 

Z původních 811.942.721,64 Kč bez DPH (slovy: osm set jedenáct milionů devět set čtyřicet dva tisíc 

sedm set dvacet jedna korun českých a šedesát čtyři haléřů), tj. 982.450.693,19 Kč s DPH (slovy: 

devět set osmdesát dva milionů čtyři sta padesát tisíc šest set devadesát tři a devatenáct haléřů je 

tak navýšena cena díla na 820.590.026,88 Kč bez DPH (slovy: osm set dvacet milionů pět set 

devadesát tisíc dvacet šest korun českých a osmdesát osm haléřů), tj. 992.913.932,53 Kč s DPH 

(slovy: devět set devadesát dva milionů devět set třináct tisíc devět set třicet dva korun českých 

a padesát tři haléřů). 

Podrobná specifikace změny ceny díla je uvedena ve Změnových listech č. 069, 143, 145, 147R, 151, 

156R, 157, 163, 166R, 167, 168R, 172, 178, 180, 186, 187R, 188, 191, 192, 194, 199, 201, 204R, 208,  

které jsou přílohou č. 2 až 25 tohoto Dodatku č. 10.  

E) Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 10 je vyhotoven v elektronické formě.  

2. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 10 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Přehled změn a dodatků  

Příloha č. 2 - Změnový list č. 069 

Příloha č. 3 - Změnový list č. 143 

Příloha č. 4 - Změnový list č. 145 

Příloha č. 5 - Změnový list č. 147R 

Příloha č. 6 - Změnový list č. 151 

Příloha č. 7 - Změnový list č. 156R 

Příloha č. 8 - Změnový list č. 157 

Příloha č. 9 - Změnový list č. 163 

Příloha č. 10 - Změnový list č. 166R 

Příloha č. 11 - Změnový list č. 167 

Příloha č. 12 - Změnový list č. 168R 

Příloha č. 13 - Změnový list č. 172 

Příloha č. 14 - Změnový list č. 178 

Příloha č. 15 - Změnový list č. 180 

Příloha č. 16 - Změnový list č. 186 

Příloha č. 17 - Změnový list č. 187R 

Příloha č. 18 - Změnový list č. 188 

Příloha č. 19 - Změnový list č. 191 



 

7/8 

Příloha č. 20 - Změnový list č. 192 

Příloha č. 21 - Změnový list č. 194 

Příloha č. 22 - Změnový list č. 199 

Příloha č. 23 - Změnový list č. 201 

Příloha č. 24 – Změnový list č. 204R 

Příloha č. 25 - Změnový list č. 208 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 10 v Registru smluv provede Objednatel, 

přičemž je povinen Zhotoviteli písemně oznámit uveřejnění tohoto Dodatku č. 10 v Registru 

smluv do dvou pracovních dnů ode dne jeho uveřejnění. Kontakt na doručení oznámení 

o vkladu smluvní protistraně: datová schránka (i7vcy29). Považuje-li zhotovitel rozsah 

uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednavatele. 

Neprovede-li objednavatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit 

v registru smluv Dodatek č. 10 v jím požadovaném rozsahu. 

5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 10 a prohlašují, že si Dodatek č. 10 

přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 10 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z 

jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením 

č. RK 965/08/22  ze dne 22.08.2022. 

  



 

8/8 

Objednatel 

 

V Karlových Varech dne ______________ 

 

Zhotovitel 

 

V Praze dne ______________ 

 

 

 

................................................................... 

Karlovarský kraj 

Ing. Petr Kulhánek 

hejtman 

.............................................................................. 

Luděk Kostka 

člen představenstva 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - 

Metrostav“ 

na základě společenské smlouvy 

č. A1103/2019/SOS/35  

 



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
1

Změna stavbyvedoucího, změna oprávněné osoby za 
zhotovitele

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Změnový list č. 001 - Alternativní řešení zajištění stavební 
jámy

2 -102 557,88 0,00 0,00 10 424 406,72 10 484 918,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 268,69 4 534 199,48

3
Změnový list. č. 002 - SO 101 1.PP Bourání příček a 
parapetů, realizace nových příček zděných a SDK 3 94 373,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 258,42 109 632,14 0,00 0,00

4
Změnový list č. 003 - SO 102.1 Demontáž stropů světlíků, 
odvoz skleněných dlaždic 3 31 939,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 133,82 43 072,88 0,00 0,00

5 Změnový list č. 004 - SO 102.1 Vyklizení 1. PP 3 59 663,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 663,11 0,00 0,00

6
Změnový list č. 005 - SO 102.1 Demontáž horkovodní 
přípojky 3 48 524,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 524,24 0,00 0,00

7
Změnový list č. 006 - SO 101, 102.1 Demontáž a odvoz 
litinových sloupů 3 52 701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 701,72 0,00 0,00

8
Změnový list č. 007 - SO 101 Zemní práce pro vnitřní 
ležatou kanalizaci

3 641 642,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 642,54 0,00 0,00

9
Změnový list č. 008 - SO 101 Zemní práce pro anglické 
dvorky

3 1 359 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 368,01 2 727 122,35 0,00 0,00

10
Změnový list č. 010 - SO 101 3. NP Vybourání ocelových 
profilů ve dveřních otvorech

3 15 951,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539,84 18 491,65 0,00 0,00

11
Změnový list č. 011 - SO 101 2. NP Zrušení podchytávek, 
doplnění profilů jackel 180/80/3 pod stávající okna

3 -150 098,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 016,47 29 918,29 0,00 0,00

12
Změnový list č. 012 - SO 101 Atrium - bourání základů v 
kanálu

3 43 586,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 586,28 0,00 0,00

13
Změnový list č. 021 - SO 101 Provedení adhezního můstku 
na obvodovém zdivu v anglických dvorcích

3 -2 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 632,11 84 826,03 0,00 0,00

14
Změnový list č. 022 - SO 101 1. PP Poklop do revizní šachty 
kanalizace X 21

3 8 475,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475,91 0,00 0,00

15
Změnový list č. 023 - IO 105 Venkovní kanalizace, D.1.4.1 - 
ZTI - přípojka kanalizace P1

3 1 327 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 898,59 0,00 0,00

16
Změnový list č. 030R SO 101 Nově nalezené historicky 
cenné prvky z pasportizace 1. část

3 3 094 672,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094 672,47 0,00 0,00

17 Změnový list č. 013 SO 101 - Zemní práce uvnitř objektu 4 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00

18
Změnový list č. 015 SO 101 - 1.PP Bourání příček, 
podchycení osazením L profilů, nové příčky dle změny PD 
č. 008

4 192 528,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,65 194 989,41 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Změnový list č. 016 SO 101 - Část A krov statické zajištění 4 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Změnový list č. 018 SO 101 - Sanace obvodového zdiva 
pilířů u vstupních schodišť

4 238 868,57 0,00 0,00 0,00 0,00 18 073,44 256 942,01 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Změnový list č. 024 SO 101 - 3.NP stažení stropu 4 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00

22
Změnový list č. 025 SO 101 - Konstrukce vstupních 
schodišť

4 773 587,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 587,28 0,00 0,00

23 Změnový list č. 027 SO 101 - Demontáž karuselu 4 -13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Změnový list č. 028 SO 101 - Střecha - skladby SV78, 79 4 -373 682,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 125,88 1 113 443,63 0,00 0,00 0,00 0,00

stavební práce
Název akce:

Název veřejné zakázky:
Původní hodnota závazku (cena sjednaná ve smlouvě bez DPH): 684 971 087,52 Kč 

Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary
KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary Identifikační č. akce EDS/SMVS:

Přehled změn a dodatků
134D221000001

Druh veřejné zakázky:

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_10 1/6 02.08.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
25

Změnový list č. 029 SO 101 - Sanace otvorů v podlahách 
po vybourání van

4 813 184,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 033,70 853 217,78 0,00 0,00

26 Změnový list č. 031 SO 101 - Fasádní lešení kolem objektu 4 -1 533 129,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 180 594,06 5 647 464,51

27 Změnový list č. 033 SO 101 - 1. PP - 3. NP SDK příčky 4 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Změnový list č. 036 SO 101 - 3. NP sanace ŽB stropu 4 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Změnový list č. 037 SO 101 - 1.PP - dozdívky parapetů 4 67 924,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 924,09 0,00 0,00

30 Změnový list č. 049 SO 101 - 1. PP atrium skladba SE 1 4 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00

31
Změnový list č. 050 SO 101 - Krov - skladby podlah SV53, 
54

4 189 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 177,71 1 067 989,77 0,00 0,00

32 Změnový list č. 051 SO 101 - 1. PP - 3. NP ocelové prvky 4 158 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 13 141,18 171 578,30 0,00 0,00 0,00 0,00

33
Změnový list č. 052 SO 101 - 3. NP spoje sekundárních 
stropnic

4 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00

34
Změnový list č. 060 SO 101 - 2. PP, 1. PP - podchycení 
chodbové stěny u výtahu V5

4 27 075,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,82 28 120,14 0,00 0,00 0,00 0,00

35
Změnový list č. 062 SO 101 - 2. PP atrium - otlučení omítky 
v kanále

4 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00

36
Změnový list č. 067  SO 101 - 2. NP m.č. 3.004 - demontáž 
keramického obkladu

4 14 989,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 989,99 0,00 0,00

37
Změnový list č. 070 SO 101 - 2. PP atrium - sanační špric v 
kanále

4 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00

38
Změnový list č. 058R SO 101 - Zanderův sál – nové nálezy 
restaurátorských prvků - 19.století 

5 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00

39

Změnový list č. 059R - SO 101 - Ostatní nové nálezy 
restaurátorských prvků 
- 19.století 

5 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Změnový list č. 014 SO 101 - Anglické dvorky – monolity 6 325 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 318,59 0,00 0,00

41
Změnový list č. 039 SO 101 1.PP – Podchycení podesty 
hlavního schodiště 

6 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Změnový list č. 048 SO 102.1 - Odečet povrchových úprav 6 -489 215,40 0,00 0,00 494 523,82 5 308,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
Změnový list č. 054 SO 101 - Krov - skladby podlah SV 
51,52

6 87 130,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 130,52 0,00 0,00

44
Změnový list č. 056 SO 101 – Střecha břidlice – skladba SV 
77

6 754 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 979,73 0,00 0,00

45
Změnový list č. 063 SO 101 – Krov – požární ochrana 
ocelové kce pro VZT

6 205 809,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 809,46 0,00 0,00

46 Změnový list č. 064 SO 101 – Výztuž do monolitů 6 253 074,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 601,26 409 676,05 0,00 0,00

47
Změnový list č. 065 SO 101 – Střecha část B – nátěr 
okrasné masky

6 118 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 294,12 0,00 0,00

48
Změnový list č. 068 SO 101 - Mansardová střecha – 
klempířské a tesařské kce

6 -184 702,23 0,00 0,00 0,00 0,00 840 242,73 655 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Změnový list č. 073 SO 101 – Odečet Z24 mosazná lišta 6 -211 179,14 0,00 0,00 211 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50
Změnový list č. 075 SO 102.1 – Zazdívky otvorů stěn po 
izolaci

6 29 063,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063,67 0,00 0,00

51 Změnový list č. 076 IO 105 - Přípojka kanalizace – výkopy 6 54 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 075,40 227 034,86 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_10 2/6 02.08.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
52

Změnový list č. 077 SO 101 - 1.NP m.č. 1.007 požární 
roleta, SDK předstěna

6 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00

53
Změnový list č. 079 SO 101 - Krov skladby podlah SV53,54 
navýšení výměr

6 179 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 997,64 0,00 0,00

54
Změnový list č. 080 SO 101 - Vnější fasáda - skladby SS26, 
SS28 a SS55

6 -8 943 540,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 641,80 130 729,04 32 870,22 22 845 025,15 13 328 702,09

55
Změnový list č. 081 SO 101 - 3.NP sešití trhlin vrchního 
límce kleneb

6 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56
Změnový list č. 083 SO 101 - Krov část A – zabetonování 
stávajících komínů

6 22 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,52 0,00 0,00

57
Změnový list č. 085 SO 101 - 1.PP zaplentování ocelových 
nosníků

6 173 079,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 079,52 0,00 0,00

58
Změnový list č. 087 SO 102.1 - Provizorní podepření stěny 
Rašelinového pavilonu

6 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Změnový list č. 088 SO 101 - Poklopy X013 do mezipater 6 53 854,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 854,64 0,00 0,00

60
Změnový list č. 089 SO 101 - 1.PP separační vrstva stěn 
kanálu

6 263 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 667,08 378 497,92 0,00 0,00

61
Změnový list č. 091 SO 102.1 - Výkop pro V7 Rozpojení 
balvanu cevamitem

6 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Změnový list č. 092R SO 101 - Krov 2 ks prvku F91 6 18 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 516,50 0,00 0,00

63
Změnový list č. 094 SO 101 - Zanderův sál - odstranění 
lepidla na bázi asfaltu

6 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00

64
Změnový list č. 096R SO 101 - Výměna kamenných desek 
soklu exteriéru a balustrády

6 1 531 245,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 105,00 1 771 350,46 0,00 0,00

65
Změnový list č. 102 SO 101 - 1.PP změna podchycení 
podesty hlavního schodiště

6 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Změnový list č. 104 SO 101 – 2.PP atrium stěny kanálů 6 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Změnový list č. 108 SO 101 - 1.PP falešné klenby 6 40 968,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 968,34 0,00 0,00

68 Změnový list č. 117 SO 101 - Atrium -  základy vestavby 6 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 Změnový list č. 041T SO 101 - Dveře nově zadané repliky 7 308 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 017,82 3 121 144,05 0,00 0,00

70 Změnový list č. 042T SO 101 - Okna nové repliky 7 -314 150,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 547,38 971 397,28 0,00 0,00

71 Změnový list č. 061 SO 102.1 - Monolity - výztuž, bednění 7 -340 328,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 918,83 553 589,90 0,00 0,00

72
Změnový list č. 111R SO 101 - Nově nalezené historicky 
cenné prvky z pasportizace - 2. část

7 1 589 463,20 0,00 0,00 0,00 0,00 265 481,60 1 854 944,80 0,00 0,00 0,00 0,00

73 Změnový list č. 115 SO 102.1.2 - Kanalizační připojka 7 599 871,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 871,29 0,00 0,00
74 Změnový list č. 120 SO 101 - Vnější fasáda - patinace 7 4 199 552,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199 552,50 0,00 0,00
75 Změnový list č. 122T SO 101 - Okna demontáž rámů 7 249 319,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 319,16 0,00 0,00

76 Změnový list č. 123T SO 101 - Kotvení oken N 609 v 5.NP 7 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00

77
Změnový list č. 124T SO 101 - Folie zadívaných oken u 
výtahových šachet

7 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00

78
Změnový list č. 125T SO 101 - Instalace NO na portály 
dveří

7 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00

79 Změnový list 126T SO 101 - Okna instalace magnetů 7 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00
80 Změnový list 128T SO 101 - Dveře individuální opravy 7 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00
81 Změnový list 129T SO 101 - Okna individuální opravy 7 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00

82
Změnový list 146R SO 101 - Císařská koupelna průzkum 
obkladu a klenby

7 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_10 3/6 02.08.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
83

Změnový list 170 - Změna Z3 - úpravy pro vestavbu sálu 
do atria

8 70 145 705,43 0,00 0,00 10 230 354,46 62 156 522,08 0,00 0,00 13 330 102,15 31 549 639,96 1 221 449,34 1 221 449,34

84 Změnový list 020 - SO 101 1. PP jádrové vrty 9 989 998,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 998,81 0,00 0,00

85
Změnový list 057 - SO 101 ÚT revize R01 rozvody v 
chodbách a R02 záměna OT

9 -125 262,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 750,90 1 375 488,12 0,00 0,00 0,00 0,00

86 Změnový list 084 - SO 101 krov ocel.kce pro VZT 9 1 552 970,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 278,22 2 779 248,23 0,00 0,00
87 Změnový list 095 - VZT zařízení č. 8 9 770 297,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 994,69 798 292,17 0,00 0,00
88 Změnový list 097 - VZT zařízení č. 6.01 a 6.02 9 16 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 433,55 0,00 0,00

89 Změnová list 105 - SO 101 fasáda atria - skladba SV37 9 7 546 668,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 668,06 0,00 0,00

90
Změnový list 107 - SO 101 3.NP m.č. 5.005 skladba 
podlahy SV37

9 28 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 728,15 0,00 0,00

91
Změnový list 109 - část B, stavební úpravy pro kabelové 
vedení

9 157 281,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 281,07 0,00 0,00

92
Změnový list 112 - SO 101 část A 1.PP omítky rovných 
stropů 

9 80 884,44 0,00 0,00 0,00 0,00 54 432,92 135 317,36 0,00 0,00 0,00 0,00

93
Změnový list 113 - SO 101 část A, 1. PP tepelně izolační 
omítka SV40

9 131 229,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 036,52 159 266,26 0,00 0,00

94
Změnový list 114 - SO 101 část A střecha oprava 
stávajícího žlabu

9 100 042,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 042,67 0,00 0,00

95 Změnový list 118 - VZT zařízení č. 12.04a 13.01-04 9 -578 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 539,78 55 384,86 0,00 0,00

96 Změnový list 119 - SO 101 Sanace - VZT zařízení č. 21.06 9 25 603,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 603,56 0,00 0,00

97
Změnový list 141 - SO 102.1 hydroizolace SV911 - 
asfaltový pás

9 15 392,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 392,31 0,00 0,00

98 Změnový list 144 - SO 102.1 zámečnický prvek Z985 9 68 061,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 061,87 0,00 0,00

99
Změnový list 148 - SO 101 střecha - opravy okrasné 
masky

9 57 145,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,98 0,00 0,00

100
Změnový list 159 - SO 101 3.NP sanace plísní 
mansardových oken

9 36 528,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 528,93 0,00 0,00

101
Změnový list 161 - SO 101 krov nosná kce žlabů pro MaR, 
ESI, ESL

9 455 507,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 141,45 534 649,24 0,00 0,00

102 Změnový list 162 - SO 101 atrium kamenné obruby E16 9 83 188,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,11 101 625,54 0,00 0,00

103
Změnový list 164 - SO 101 1.PP tech. Místnosti - SV23, SV25 
změna nášlapné vrstvy podlah

9 14 275,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 989,89 45 265,03 0,00 0,00

104 Změnový list 165 - SO 101 ESI změna svítidel M1, M2 9 3 408 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 874,30 4 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105
Změnový list 173 - SO 101 3. NP m.č. 5.001, 5.016 osazení I 
profilů

9 17 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 034,78 0,00 0,00

106
Změnový list 174 - SO 101 skladby SS30, 34 sádrová stěrka 
na stěny

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 397,69 1 102 397,69

107
Změnový list 175 - SO 101 šablonová nástěnná výmalba 
iluzivních tapet a fládrování

9 7 300 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,38 0,00 0,00

108
Změnový list 181 - SO 101 VZT přesun komínů z č. 8 do č. 
13 a č. 7 do č. 10

9 -210 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 850,86 86 800,65 0,00 0,00

109
Změnový list 182 - SO 101 VZT přesun komínů č. 60 do č. 
66

9 -118 501,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 568,00 30 066,61 0,00 0,00

110 Změnový list 183 - SO 101 VZT zařízení č. 2.02 a č. 5 9 201 376,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 196,77 424 572,93 0,00 0,00

111
Změnový list č. 069 - SO 101 bourání, zazdívky pro 
instalace

10 2 489 219,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 219,70 0,00 0,00

112
Změnový list č. 143 – SO 101 VZT Zanderův sál zařízení č. 
3.01 a 4

10 220 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 931,05 437 199,83 0,00 0,00

113
Změnový list č. 145 – SO 101 střecha – oprava hranatého 
římsového žlabu

10 806 054,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 054,05 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_10 4/6 02.08.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
114

Změnový list č. 147R – SO 101 část A krycí plechy pod 
iluzivní tapety

10 208 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 042,18 0,00 0,00

115
Změnový list č. 151 – SO 101 ÚT revize R05 změna dimenze 
potrubí a stoupačky 16.1

10 96 169,03 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,82 153 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00

116
Změnový list č. 156R – SO 101 zámečnické prvky Z.071 a 
Z.085

10 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 Změnový list č. 157 – SO 101 hromosvod 10 341 763,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 763,46 0,00 0,00

118
Změnový list č. 163 – SO 101 3.NP stavební úpravy oken 
N609

10 36 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 260,54 0,00 0,00

119
Změnový list č. 166R – SO 101 Zanderův sál demontáž a 
zpětná montáž dřevěného obložení – restaurátorské 
práce

10 135 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 054,00 0,00 0,00

120
Změnový list č. 167 – SO 101 požární zakrytí stávajících 
sopouchů

10 216 917,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 917,34 0,00 0,00

121
Změnový list č. 168R – SO 101 Demontáž a zpětná montáž 
H prvků

10 152 785,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 785,97 0,00 0,00

122
Změnový list č. 172 – SO 101 vlysy – doplnění bordur a 
výměr do m. č. 1.007 a 1.014

10 204 539,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 222,26 410 761,40 0,00 0,00

123 Změnový list č. 178 – SO 101 1.PP změny m.č. -1.016 10 63 845,62 0,00 0,00 55 593,61 119 439,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124
Změnový list č. 180 – SO 101 ESI – revize svítidel mimo 
dobových

10 552 811,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 041,28 1 387 852,99 0,00 0,00

125 Změnový list č. 186 – SO 101 2.PP protikarbonatační nátěr 10 203 405,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 405,42 0,00 0,00

126 Změnový list č. 187R – Císařská koupelna 10 1 097 536,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 357,67 2 051 894,37 0,00 0,00

127 Změnový list č. 188 – SO 101 změna nášlapné vrstvy SV41 10 -180 619,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 477,37 159 857,84 0,00 0,00

128
Změnový list č. 191 – SO 101 1.PP koupelny změna PD 
č.057

10 873 123,01 0,00 0,00 21 858,20 894 981,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129
Změnový list č. 192 – SO 101 samonivelační potěr pod 
podlahové stěrky

10 605 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 217,58 0,00 0,00

130
Změnový list č. 194 – Fungicidní úprava omítek – plísně 
prvků dle Y

10 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00

131 Změnový list č. 199 – SO 101 odečet mikropiloty M1083 10 -83 233,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 233,02 0,00 0,00 0,00

132
Změnový list č. 201 – SO 101 přestříkání koncových prvků 
elektro

10 155 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 060,00 0,00 0,00

133 Změnový list č. 204R– část A střecha – oprava akroterie 10 15 848,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 848,70 0,00 0,00

134
Změnový list č. 208 – SO 101 část A střecha – oprava 
původní břidlice

10 54 635,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 635,87 0,00 0,00

0,00

CELKEM 135 618 939,36 0,00 0,00 21 437 915,95 76 790 944,07 5 569 814,10 35 733 425,25 27 068 219,98 88 383 041,89 37 046 734,93 25 834 213,11

CELKEM (v %) 19,80%

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn

Popis

*Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole ve 
výše uvedené tabulce, 

Cena
Hodnota změny 

ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ
Hodnota změny 

ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota změny 
ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ

Cenový nárůst související 
se změnou 

podle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu ust. § 222odst. 9)

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_10 5/6 02.08.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Původní smlouva

Dodatek č. 1 PRAVDA Dodatek č. 1
Dodatek č. 2 PRAVDA Dodatek č. 2
Dodatek č. 3 PRAVDA Dodatek č. 3
Dodatek č. 4 PRAVDA Dodatek č. 4
Dodatek č. 5 PRAVDA Dodatek č. 5
Dodatek č. 6 PRAVDA Dodatek č. 6
Dodatek č. 7 PRAVDA Dodatek č. 7
Dodatek č. 8 PRAVDA Dodatek č. 8
Dodatek č. 9 PRAVDA Dodatek č. 9
Dodatek č. 10 PRAVDA Dodatek č. 10

NEPRAVDA Dodatek č. 11
NEPRAVDA Dodatek č. 12
NEPRAVDA Dodatek č. 13
NEPRAVDA Dodatek č. 14
NEPRAVDA Dodatek č. 15

Realizační cena CELKEM vč. změn

1.01Verze dokumentu:

16,85%

820 590 026,88

0,00

14,34% 6,03%

-102 557,88

8 647 305,24

70 145 705,43
22 024 805,71

4 787 024,98
7 938 874,69

13,75%684 971 087,52

6 626 279,53

-6 982,78
15 558 484,44

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_10 6/6 02.08.2022



Změnový list č. 069 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 2. 6.2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá bourání a zazdívky pro instalace VZT a ZTI, ruční vybrání suti z komínových průduchů  

pro instalaci VZT potrubí, vybourání otvorů v ŽB stopech a následné zazdívky po instalaci  

potrubí. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 bourání, zazdívky pro instalace 

2 489 219,70 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

 NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 069 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL069

ZL 069 SO 101 bourání, zazdívky pro instalace 

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 2. 6. 2022

Celková cena ZL 2 489 219,70

Náklady soupisu celkem 17 258 108,83 2 489 219,70 0,00 19 747 328,55

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

N1 K 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm

VV
"1.PP m.č. -1.138, -1.144, -1.001 - 1.009, -1.108" 
(1+5+2+4+2)

14,00

"1.NP m.č.  1.102, 1.110, 1.124, 1.125, 1.164, 1.601 
(5+2+2+1+1+3)

14,00

"2.NP m.č. 3.002, 3.006, 3.017,  3.103, 3.107, 3.108, 3.110,  
3.115, 3.119, 3.154,  3.155" (1+1+1+1+1+1+1+3+1+4+1)

16,00

"3.NP m.č.5.101, 5.105, 5.106, 5.107,  5.109, 5.110, 5.114,  
5.119, 5.120, 5.123, 5.127, 5.133, 5.505" 
(1+4+2+4+5+2+1+1+9+4+2+4+1)

40,00

Celkem 84,00

N2 K 310237251
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 
mm

kus

PP

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl.  přes 300 do 450 
mm

VV
"1.NP m.č.1.106, 1.117, 1.121, 1.139, 1.143, 1.147, 1.153,  
1.156" (1+2+1+1+1+2+2+2)

12,00

"2.NP m.č. 3.103, 3.104,  3.105, 3.107, 3.108, 3.109, 3.110, 
3.112,  3.117, 3.120, 3.126, 3.127, 3.130, 3.131, 3.132, 
3.133, 3.134, 3.135, 3.137, 3.140, 3.144, 3.146, 3.147" 
(1+1+1+2+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+2+3+1+2+1+1+1)

28,00

"3.NP m.č. 5.001,  5.007,  5.008, 5.103, 5.105, 5.107, 5.108, 
5.109,  5.110,  5.111, 5.113, 5.123, 5.124, 5.128, 5.129, 
5.130, 5.132" (1+1+1+5+2+1+1+5+3+2+1+1+3+2+1+1+1)

32,00

Celkem 72,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD

1/9



rozpočet ZL069

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

N3 K 310237261
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 
mm

kus

PP

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 
mm

VV "1.NP m.č.1.131" 1,00

"2.NP m.č.3.018" 1,00

Celkem 2,00

N4 K 310237281
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 750 do 900 
mm

kus

PP

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 750 do 900 
mm

VV "2.NP m.č.3.105, 3.125" (1+1) 2,00

N5 K 310237291
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 900 do 1050 
mm

kus

PP

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 900 do 1050 
mm

VV "2.NP m.č.3.107, 3.109, 3.123" (1+1+1) 3,00

8 K 310238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 26,500

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy 
přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV komíny
"délka sond a bourání dle výpisu x 0,3 x 0,15 m" 
(145+724)*0,3*0,15

39,11

VV nové nálezy 25,00

"1.PP m.č.  -1.001 - 1.009,  -1.102, -1.122, -1.138, -1.146, -
1.147, -1.148, -1.154, -1.201, -1.161 "

0,05+0,11+0,108*3+0,239+0,181+3,86+0,1235+0,054 4,94

"1.NP m.č.  1.005, 1.007, 1.010,  1.012, 1.014, 1.102, 1.113, 
1.121, 1.125, 1.128, 1.134, 1.135, 1.138, 1.141, 1.143, 1.145, 
1.150, 1.161,1.162, 1.164, 1.504 "  

0,36+0,12*2+0,14*2+0,24+0,12+0,57+0,14*2+0,135+0,03+0,
07+0,08+0,04+0,07+0,01+0,03+0,01+0,14+0,06+0,12+3,12+
1,25+0,06

7,32

VV

"2.NP m.č. 3.016, 3.105, 3.108, 3.110, 3.124, 3.126, 3.128, 
3.130, 3.132, 3.135, 3.137, 3.138, 3.139, 3.140, 3.142, 3.144, 
3.145, 3.146, 3.148, 3.149, 3.151, 3.152, 3.155, 3.504 " 

0,1485*18+0,06+0,03+0,0845+0,16+0,12+0,14+0,03+0,19+0,
03+0,05+0,12*2+1,20+0,11+0,3+0,018+0,01+0,0675+0,048+
0,08

5,64

VV "3.NP"
0,072*2+0,32+0,36+0,16*10+0,0585+0,162+0,54+0,12+0,07
+0,14+0,1674+0,06+0,08+0,105

3,93

Celkem 85,93

2/9



rozpočet ZL069

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

9 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 2,70

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy 
přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

VV "1.NP" 0,129*1,1+0,79+0,83+0,26+0,18+0,32 2,52

"2.NP" 0,0756+0,11*3 0,41

"3.NP" 1,074+0,187425+0,3192+2,016 3,60

Celkem 6,52

D 4 Vodorovné konstrukce

N6 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 
suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech

kus

PP

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech 
železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, 
výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), 
plochy do 0,09 m2

VV "1.NP" 31,00

"2.NP" 27,00

"3.NP" 26,00

Celkem 84,00

N7 K 411386621
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 
suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve stropech

kus

PP

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech 
železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, 
výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), 
plochy přes 0,09 do 0,25 m2

VV "1.NP" 7,00

"2.NP" 16,00

"3.NP" 9,00

Celkem 32,00

N8 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3

PP
Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, 
bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech 
železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných

VV "2.NP" 0,0756+0,11*3 0,19
"3.NP" 
(0,4*0,2+0,3*0,3+0,15*0,15*4+0,3*0,3+0,18*0,18+0,3*0,2)*0,
25+(0,18*0,18+0,45*0,35*3+0,15*0,15+0,25*0,25)*0,25+(0,15
*0,15+0,2*0,2+0,4*0,2+0,2*0,2)*0,25+(0,3*0,3+0,25*0,25+0,2
*0,2+0,2*0,2+0,25*0,2+0,2*0,2*4)*0,25+(0,2*0,15+0,4*0,2)*0,
25

0,44

Celkem 0,63

3/9



rozpočet ZL069

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

N9 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

VV "1.PP" 7,00

"2.NP" 6,00

"3.NP" 3,00

"krov" 36,00

Celkem 52,00

47 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 2,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm

VV "1.PP" 7,00

"1.NP" 3,00

"3.NP" 2,00

Celkem 12,00

N10 K 971033451
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

VV "1.NP" (6+4+4) 14,00

"2.NP" (6+5+2+2+3+1+2+2+3) 26,00

"3.NP" (7+6+7+5+5) 30,00

"krov" 2,00

Celkem 72,00

48 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 154,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm

VV "1.PP" 3,00

"3.NP" 2,00

Celkem 5,00

4/9



rozpočet ZL069

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

N11 K 971033481
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 900 mm

kus

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm

VV "2.NP" 2,00

49 K 971033521
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 100 mm

m2 1,40

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm

VV "1.PP" 1,00

"1.NP" (0,42+0,5) 0,92
"2.NP" 
(0,4+0,64+0,81+0,4+0,36+1,4*2+2,28+0,32+0,59+1,8+1,4*3)

14,60

"3.NP"( 0,4*0,65) 0,26

Celkem 16,78

50 K 971033531
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

m2 22,77

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm

VV
průduchy sondy "délka sond a bourání dle výpisu" 
(145+724)*0,3

260,70

"1.PP" 4,00

"1.NP" (0,28+0,56) 0,84

"2.NP" 8,60

Celkem 274,14

51 K 971033541
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

m3 1,19

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

VV "1.PP" 1,00

"1.NP" (0,4*1,2*0,3) 0,14

"3.NP" (0,5*0,35*0,6) 0,11

"krov" 0,15

Celkem 1,40

5/9



rozpočet ZL069

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

52 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 9,98

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

VV "1.PP" 1,17

"1.NP" 2,24

"2.NP" 0,17
"3.NP" 2,19
"krov" 2,44

Celkem 8,21

53 K 971033581
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 900 mm

m3 2,52

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm

VV "1.PP" (1,2*0,5*0,55) 0,33

54 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 100 mm

m2 5,76

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm

VV "1.NP" (1,73+1,8+1,14) 4,67

"2.NP" (1,08+1,56*3) 5,76

Celkem 10,43

55 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

m2 112,25

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

VV "1.NP" (3,6*0,45*2) 3,24

"2.NP" (0,7*1,7*2) 2,38

"3.NP" (1,47*0,85) 1,25

Celkem 6,87

57 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 35,51

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

VV "1.PP" (0,7*2,3*0,6-0,7*2,1*0,6) 0,08

"1.NP" (1,21*2) 2,42

"2.NP" (0,7*2,1*0,6-0,6*0,7*0,6)*2 1,26

"3.NP" (0,32+0,16*10+0,5) 2,42

Celkem 6,18

6/9



rozpočet ZL069

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

N12 K 972054411
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 
m2 tl do 80 mm

m3

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez 
odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. do 80 mm

VV "1.NP" (0,28+26*0,0225*0,3+14*0,09*0,3) 0,83

"3.NP" 10ks 0,025*0,3 + 17ks*0,09*0,3+3ks0,25*0,3 0,76

Celkem 1,59

61 K 972054491
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 
m2 tl přes 80 mm

m3 1,92

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez 
odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm

VV
průduchy - bourání otvoru ve stropě, 2 ks v každém 
průduchu
83 ks x 25 x 0,250 x 0,25 x 0,2 2,08

"1.NP" (0,3*1,1*2+1,2*1,8)*0,15 0,42

"2.NP" (14*0,09*0,3+32*0,09*0,6) 2,11

"3.NP" (0,14+0,16+0,12+0,24+0,16) 0,82

Celkem 5,42

62 K 972054691
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4 
m2 tl přes 80 mm

m3 7,34

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez 
odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm

VV "2.NP" 4,93*0,3 1,48

N13 K 973031151
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl přes 0,25 m2

m3

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy  přes 0,25 m2

VV "1.PP" (0,41+0,208+0,2+0,04+0,53+0,22) 1,61

"1.NP" (0,47+0,54+0,37+0,42) 1,80

"3.NP" (0,616+0,09+0,308) 1,01

"krov" (0,7*0,1*3) 0,21

Celkem 4,63

N14 K 98514121R Ruční vybrání suti z komínových průduchů m
PP Ruční vybrání suti z komínových průduchů

VV průduchy "bourání dle výpisu" 1/2 výměry 724 m 362,00

7/9



rozpočet ZL069

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 
m

VV "přesun sutě z pol. ZL" 279,65

"přesun sutě ze stavebních přípomocí dle vážních lístků" 22,05

Celkem 301,70

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

VV "přesun sutě" 301,70

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 301,7*18 'Přepočtené koeficientem množství 5 430,60

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

VV "přesun sutě" 301,70

"odečet železa" -24,80

Celkem 276,90

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

VV "přesun hmot pro vyzdívky" 204,29

8/9



rozpočet ZL069

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D D1.10 Bourací práce - uvedeno pouze pro výpočet sutě

1 K Pol. 81.1
M  Demontáž stávajícího potrubí vodovodu Bližší info 
viz VV ZTI

bm 2 000,00

PP M Demontáž stávajícího potrubí vodovodu Bližší info viz VV ZTI

2 K Pol. 82.1
M  Demontáž stávajících hydrantů Bližší info viz VV 
ZTI

kus 10,00

PP M Demontáž stávajících hydrantů Bližší info viz VV ZTI

3 K Pol. 83.1
M  Demontáž stávajícího zařízení vodovodu 
(zařizovací předměty, armatury, čerpadla apod.) Bližší 
info viz VV ZTI

kus 100,00

PP
M Demontáž stávajícího zařízení vodovodu (zařizovací předměty, 
armatury, čerpadla apod.) Bližší info viz VV ZTI

D D2.9 Bourací práce

1 K Pol. 154.1
D+M  Demontáž stávajícího potrubí kanalizace Bližší 
info viz VV ZTI

bm 1 550,00

PP D+M Demontáž stávajícího potrubí kanalizace Bližší info viz VV ZTI

uvedeno pouze pro výpočet sutě

2 K Pol. 155.1
D+M  Demontáž stávajícího zařízení kanalizace 
(vpusti, čerpadla apod.) Bližší info viz VV ZTI

kus 100,00

PP
D+M Demontáž stávajícího zařízení kanalizace (vpusti, čerpadla 
apod.) Bližší info viz VV ZTI

uvedeno pouze pro výpočet sutě

D D40 Ostatní

3 K Pol279
Demontáž stávajících VZT potrubí a zařízení vč. 
související přípomocí

kg 2 300,00

PP Demontáž stávajících VZT potrubí a zařízení vč. související přípomocí

uvedeno pouze pro výpočet sutě

D D31 Ostatní

1 K Pol126
Demontáže stávajích rozvodů, ot. těles a zařízení vč. 
ekologické likvidace

kg 22 500,00

PP
Demontáže stávajích rozvodů, ot. těles a zařízení vč. ekologické 
likvidace

uvedeno pouze pro výpočet sutě

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

D.1.4.3 - Vytápění

D.1.4.1 - Zdravotechnika

9/9



Změnový list č. 143 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 11. 4. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá změnu zařízení VZT č. 3.01 a 4 v Zanderově sále. 

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 VZT Zanderův sál zařízení č. 3.01 a 4 

220 268,78 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 143 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL143

ZL 143 SO 101 VZT Zanderův sál zařízení č. 3.01 a 4 

Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: datum: 11. 4. 2022

Celková cena ZL 220 268,78

Náklady soupisu celkem 16 457 704,26 437 199,83 -216 931,05 16 677 973,03

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna množství 
-

cena - množství po ZL cena po ZL

D D2 Zařízení 03.01 - Větrání Zanderova sálu

7 M Pol35

Nafukovací sanační vložka do průduchů z umělé pryskyřice 

zesílené skelnými vlákny, včetně kovových ukončovacích 

přírub,v případě nutnosti kovových tvarovek, materiálu a práce. 

Techologická spotřeba = celková délka průduchů +  1,5m prořez 

pro každý průduch

soubor 1,00

PP

Nafukovací sanační vložka do průduchů z umělé pryskyřice zesílené skelnými vlákny, 
včetně kovových ukončovacích přírub,v případě nutnosti kovových tvarovek, 
materiálu a práce. Techologická spotřeba = celková délka průduchů +  1,5m prořez 
pro každý průduch (nutný pro vytvrzení vložky). Celková délka průduchu 20 m, 
technologická spotřeba 28,6 m.

VV "odečet" 1 ks -1

14 M Pol49
Spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál (lankové 

zavěšení potrubí pod stropem) vč. hrubého zapravení
soubor 1,00

PP
Spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál (lankové zavěšení potrubí pod 
stropem) vč. hrubého zapravení

VV 10,5 % z dodávky -1,42

N1 K Pol35R1
Mechanické čištění vzduchových průduchů speciálními přístroji 
vyrobenými na zakázku

bm

PP
Mechanické čištění vzduchových průduchů speciálními přístroji vyrobenými na 
zakázku

VV "komínové průduchy" 4 ks dl. 10 m, 2 ks dl. 4bm 48

N2 K Pol35R2 Povrchová úprava stávajících vzduchových průduchů bm

PP
Povrchová úprava stávajících vzduchových průduchů materiálem nano koncept a 
nástřikem vinylovou barvou

VV "komínové průduchy" 4 ks dl. 10 m, 2 ks dl. 4bm 48

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/3



Rozpočet ZL143

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna množství 
-

cena - množství po ZL cena po ZL

D D39 Společně pro všechny zařízení

9 K Pol276 Přesun hmot vertikální i horizontální (jeřábem, mechanicky) soubor 1,00

PP Přesun hmot vertikální i horizontální (jeřábem, mechanicky)

VV 0,39% z ceny díla 0,0073

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 K 310238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC

m3 26,50

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 
m2 na maltu vápenocementovou

VV 6 ks ovorů v krovu 800x800 mm 0,576

zazdívky pův. výdechů 2ks 400x400xmm + 2 ks prům. 0,8m 0,199

Celkem 0,775

D 4 Vodorovné konstrukce

N3 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3

PP
Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění 
a výztuže (materiál v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných

VV "zabetonování krajních komínů" 0,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 K 971033531
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV 
tl do 150 mm

m2 22,77

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 
m2, tl. do 150 mm

VV 6 ks ovorů v krovu pro výdechy 800x800 mm 2,04000

"vybourání stěn 0,22 m2 x 2 + 0,63*2 1,70000

Celkem 3,74000

N4 K 967031733
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 
150 mm

m2

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel 
pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV 6 ks ovorů v krovu 800x800 mm, tl. 150 mm 2,88000

2/3



Rozpočet ZL143

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna množství 
-

cena - množství po ZL cena po ZL

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "přesun sutě ze ZL" 4,11000

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 
1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV "přesun sutě ze ZL" 4,11

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 4,11 x 18 Přepočtené koeficientem množství koeficientem 73,98

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

VV "přesun sutě ze ZL" 4,11

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot" 2,04000

3/3



Změnový list č. 145 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 30. 3. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení opravy stávajícího římsového žlabu.  

 

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 střecha – oprava hranatého římsového 
žlabu 
 

806 054,05 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 145 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL145

ZL145 SO 101 střecha - oprava hranatého římsového žlabu

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 30. 3. 2022

Celková cena ZL 806 054,05

Náklady soupisu celkem 2 183 902,25 806 054,05 0,00 2 989 956,30

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 764 Konstrukce klempířské

N1 K 764004831R
Demontáž původního hranatého žlabu (bez zásahu do 
vnější okrasné masky a krytiny z břidlice) vč. držáku žlabu

m

PP
Demontáž původního hranatého žlabu (bez zásahu do vnější okrasné masky a 
krytiny z břidlice) vč. držáku žlabu

VV "hranatý žlab na bočních věžích a spojovací části průčelí" 68,00

N2 K 76411055R.1.1
Střešní žlab hl.střechy A v provedení jako stávající (viz 
K074),  materiál předzvětralý plech TiZn tl. 0,7mm

m

PP
Střešní žlab hl.střechy A v provedení jako stávající (viz K074),  materiál 
předzvětralý plech TiZn tl. 0,7mm

VV "hranatý žlab" 68,00

N3 K 76411064R.1.1
Oplechování římsy střechy provedení jako stávající (K095), 
rš.800 mm, materiál předzvětralý plech TiZn tl. 0,7mm

m

PP
Oplechování římsy střechy provedení jako stávající (K095), rš.800 mm, 
materiál předzvětralý plech TiZn tl. 0,7mm

VV "hranatý žlab" 68,00

N4 K 764011407R1 Pasířská úprava atiky okrasné masky m

PP
úprava atiky okrasné masky žlabu (z důvodu demontáže a montáže držáků 
žlabu) - demontáž původní atiky a montáž nové atiky z TiZn plechu vč. napojení 
na ozdoby zasahující do atiky - provede pasířská firma

VV "hranatý žlab" 68,00

N5 K 764011407R1

Přítlačná krycí lišta z TiZn rš.200mm - lišta bude zasunuta 
na straně pod krytinu z břidlice, lišta bude kotvena 
šroubováním nerez klempířskými šrouby s podložkou, 
opracování okolo držáků háků

PP
Přítlačná krycí lišta z TiZn rš.200mm - lišta bude zasunuta na straně pod krytinu 
z břidlice, lišta bude kotvena šroubováním nerez klempířskými šrouby s 
podložkou, opracování okolo držáků háků

VV "hranatý žlab" 74bm 74

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD

1/3



Rozpočet ZL145

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

N6 K 764004831R.1
Demontáž a zpětná montáž okrasné masky - pasířská 
práce v případě výměny poškozeného dřevěného lůžka 
žlabu

m

PP
Demontáž a zpětná montáž okrasné masky - pasířská práce v případě výměny 
poškozeného dřevěného lůžka žlabu

VV  max. výměra  - skutečnost bude známa až po demontáži plechu 68,00

90 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

% 1,61

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

VV "přesun hmot pro ZL" 3885,25

D 762 Konstrukce tesařské

K 7620000R1
Výměna poškozeného dřevěného lůžka žlabu (s 
původními držáky)

m

PP Výměna poškozeného dřevěného lůžka žlabu (s původními držáky)

VV maximální výměra 68 bm 68,00

N7 K 762344812 Demontáž bednění střešních žlabů z fošen m2

PP
Demontáž bednění a laťování  bednění střešních žlabů, včetně spádové 
konstrukce  z fošen

VV 68bm x 1,55 m3/bm 105,40

N8 K 762341420
Montáž bednění střešních žlabů z hrubých fošen tl do 50 
mm

m2

PP
Montáž bednění střech střešních žlabů s vytvořením spádu dna z fošen 
hrubých tl. do 50 mm

VV 68bm x 1,55 m3/bm 105,94

N9 M 60515121 řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm m3

PP řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4-6cm

VV 68bm x 0,08 m3/bm 5,44

9 M 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m m3 77,26

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m

VV 68bm x 0,05 m3/bm 3,40

17 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, 
světlíky, klíny

m3 150,20

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, 
prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV 68bm x 0,1 m3/bm 6,80

N10 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3

PP
Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický

VV 68bm x 0,13 m3/bm 8,84

31 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

% 5,79

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "předpoklad 15% z délky žlabu" 1 416,46

2/3



Rozpočet ZL145

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 68,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "přčesun sutě ze ZL" 2,20

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 68,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV "přčesun sutě ze ZL" 2,20

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 224,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 5009,45*18 'Přepočtené koeficientem množství 39,60

9 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 170 201

t 151,97

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

VV "dřevěný odpad ze ZL" 1,79

3/3



Změnový list č. 147R 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 25. 4. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá restaurování původních krycích plechů v objektu SO 101 části A pod iluzivní tapety,  

jedná se o 12 ks v 1.NP a 10 kusů ve 2.NP. 

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

SO 101 část A krycí plechy pod iluzivní tapety 

208 042,18 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 
 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 147R 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL147R

ZL147R SO 101 část A krycí plechy pod iluzivní tapety

Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 25. 4.  2022

Celková cena ZL 208 042,18

Náklady soupisu celkem 0,00 208 042,18 0,00 208 042,18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D PSV Práce a dodávky PSV

D J Výústky, mřížky

N1 K RES0545R1 Repase krycích plechů m2

PP Repase krycích plechů 

VV 1.NP část A m.č. 1.004 2ks x 0,19*3,11 + 0,17*2,45 1,60

1.NP část A m.č. 1.005 2 ks x 0,19*2,9 + 0,16*2,9 1,57

1.NP část A m.č. 1.011 (0,17*2,45+0,19*2,45+0,14*3,11) 1,32

1.NP část A m.č. 1.012 (0,17*2,9+0,19*2,9+0,12*2,9) 1,39

2.NP část A m.č. 3.007 0,19*2,1 0,40

2.NP část A m.č. 3.003 0,175*2,249 0,39

2.NP část A m.č. 3.004 0,19*3,57 0,68

2.NP část A m.č. 3.006 0,19*2,55 + 0,19*1,85 0,84

2.NP část A m.č. 3.018 0,19*4,8 0,91

2.NP část A m.č. 3.016 0,14*2,55+0,19*2,55+0,19*2 1,22

2.NP část A m.č. 3.015 0,19*2,1 0,40

Celkem 10,71

N2 K RES0545R2 Repase rámů pro krycí plechy m

PP Repase rámů pro krycí plechy

1.NP část A m.č. 1.004 2ks x 2*(0,19+3,11) + 2*(0,17+2,45) 18,44

1.NP část A m.č. 1.005 2 ks x 2*(0,19+2,9) + 2*(0,16+2,9) 18,48

1.NP část A m.č. 1.011 2*(0,17+2,45)+2*(0,19+2,45)+2*(0,14+3,11) 17,02

1.NP část A m.č. 1.012 2*(0,17+2,9)+2*(0,19+2,9)+2*(0,12+2,9) 15,29

2.NP část A m.č. 3.007 2*(0,19+2,1) 4,58

2.NP část A m.č. 3.003 2*(0,175+2,249) 4,85

2.NP část A m.č. 3.004 2*(0,19+3,57) 7,52

2.NP část A m.č. 3.006 2*(0,19+2,55) + 2*(0,185+1,85) 9,55

2.NP část A m.č. 3.018 2*(0,19+4,8) 9,98

2.NP část A m.č. 3.016 2*(0,14+2,55)+2*(0,19+2,55)+2*(0,19+2) 15,24

2.NP část A m.č. 3.015 2*(0,19+2,1) 4,58

Celkem 125,53

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

Y - Restaurátoři 

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 151 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 27. 5. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Dle změny PD č. 39 ZL dopočítává změnu dimenze potrubí a stoupačky 16.1 v 1.PP a Zanderově sále. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 ÚT revize R05 změna dimenze potrubí a 
stoupačky 16.1 

96 169,03 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 151 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 
 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 
dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 
 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL151

ZL151 SO 101 ÚT revize R05 změna dimenze potrubí a stoupačky 16.1

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 27. 5. 2022

Celková cena ZL 96 169,03

Náklady soupisu celkem 2 538 872,64 153 314,85 -57 145,82 2 635 041,67

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D30 Měděné potrubí včetně tvarovek a polyethylénové izolace , ČSN 42 5710

2 M Pol122 18x1 + izolace tl. 13 mm m 1 065,00

PP 18x1 + izolace tl. 13 mm

VV "odečet potrubí v podlaze Zanderova sálu - změna na DN22" -30,00

3 M Pol123 22x1 + izolace tl. 13 mm m 983,00

PP 22x1 + izolace tl. 13 mm

"odečet potrubí v podlaze Zanderova sálu - změna na DN28" -6,00

změna na DN22 dle výpisu 30,00

Celkem 24,00

4 M Pol124 28x1,5 + izolace tl. 13 mm m 553,00

PP 28x1,5 + izolace tl. 13 mm

VV "odečet potrubí v podlaze Zanderova sálu - změna na DN35" -20,00

změna na DN28 dle výpisu 6,00

Celkem -14,00

5 M Pol125 35x1,5 + izolace tl. 13 mm m 268,00

PP 35x1,5 + izolace tl. 13 mm

VV "odečet potrubí v podlaze Zanderova sálu - změna DN40" -38,00

změna na DN35 dle výpisu 20,00

Celkem -18,00

N1 M 733223306 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm m

PP
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110 
st.C D 42/1,5

VV změna na DN40 dle výpisu 80,00

rozsah ZL

D.1.4.3 - Vytápění

D.1.4.3 - Vytápění

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL151

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N2 M 733811232
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 32 do

m

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 
mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV změna na DN40 dle výpisu 80,00

N3 M 733290801 Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm m

PP Demontáž potrubí z trubek měděných D do 35/1,5

VV "demontáž již provedeného potrubá DN 35" 42,00

D D31 Ostatní

9 K Pol134
Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní 
materiál apod.

soubor 1,00

PP Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní materiál apod.

VV "2,2% na potrubí" 0,02

2/2



Změnový list č. 156R 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 11. 4. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL dopočítává zámečnické prvky Z.071 a Z.085. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

SO 101 zámečnické prvky Z.071 a Z.085 

18 900,00 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 156R 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL156R

ZL156R SO 101 zámečnické prvky Z.071 a Z.085

Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 11.4.2022

Celková cena ZL 18 900,00

Náklady soupisu celkem 0,00 18 900,00 0,00 18 900,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D PSV Práce a dodávky PSV

D Z Zámečnické prvky

346 K RES Z371R
Z.071 D+M Mříž, bližší a přesná specifikace viz Y-
Restaurátoři Z_zámečnické prvky_soupis prvků

ks

PP
Z.071 D+M Mříž, bližší a přesná specifikace viz Y-Restaurátoři Z_zámečnické 
prvky_soupis prvků

VV 2.102; 2.504 2,00

357 K RES Z382R
Z.085 D+M Mříž okenní, bližší a přesná specifikace viz Y-
Restaurátoři Z_zámečnické prvky_soupis prvků

ks

PP
Z.085 D+M Mříž okenní, bližší a přesná specifikace viz Y-Restaurátoři 
Z_zámečnické prvky_soupis prvků

š: 1100 mm; v: 250 mm

VV 4.103,4.504 2,00

N1 K RES Z382R1
Z.085 D+M Mříž okenní, bližší a přesná specifikace viz Y-
Restaurátoři Z_zámečnické prvky_soupis prvků_jiný rozměr

ks

PP
Z.085 D+M Mříž okenní, bližší a přesná specifikace viz Y-Restaurátoři 
Z_zámečnické prvky_soupis prvků

š: 2200 mm; v: 390 mm

VV 4.102 1,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

Y - Restaurátoři 

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 157 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 11.4.2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení hromosvodu na části A a zadní věži. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 hromosvod 

341 763,46 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 157 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL157

ZL 157 SO 101 hromosvod

Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: datum: 11.4.2022

Celková cena ZL 341 763,46

Náklady soupisu celkem 442 212,66 341 763,46 0,00 783 976,12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D22 Uzemnění a bleskosvod

5 M Pol. 316 D  Univerzální svorka ks 180,00

PP D  Univerzální svorka

VV 40 ks 40

6 M Pol. 317 D  Svorka pro připojení ocelové konstrukce ks 74,00

PP D  Svorka pro připojení ocelové konstrukce

VV 25 ks 25

7 M Pol. 318 D  Zkušební svorka ks 8,00

PP D  Zkušební svorka

VV  8 ks 8

9 M Pol. 320 D  Drát AlMgSi 8mm m 700,00

PP D  Drát AlMgSi 8mm

VV
zadní věž 80 bm, pravá věž 70 bm, levá věž 70 bm, hlavní věž s 
propojením 180 bm

400

13 M Pol. 324 D  Podpěra jímacího vedení pro falcové plechy ks 340,00

PP D  Podpěra jímacího vedení pro falcové plechy

VV  95 ks 95

14 M Pol. 325 D  Podpěra jímacího vedení pro ploché střechy ks 130,00

PP D  Podpěra jímacího vedení pro ploché střechy

VV  300 ks 300

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



Rozpočet ZL157

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

15 M Pol. 326 D  Podpěra jímacího vedení na okapové žlaby ks 28,00

PP D  Podpěra jímacího vedení na okapové žlaby

VV 75 ks 75

16 M Pol. 327 D  Podpěra jímacího vedení na okapové svody ks 72,00

PP D  Podpěra jímacího vedení na okapové svody

VV  30 ks 30

17 M Pol. 328 D  Podpěra jímacího vedení na kolmé stěny ks 108,00

PP D  Podpěra jímacího vedení na kolmé stěny

VV 90 ks 90

18 M Pol. 329 D  Ochranný úhelník včetně podpěr ks 8,00

PP D  Ochranný úhelník včetně podpěr

VV 8 ks 8

22 K Pol. 333 Montážní práce hod 200,00

PP Montážní práce

VV 4 lidi x8 hodin x6 dní= 192 h 192

N1 K Pol. 333.1 Příplatek za montáž horolezeckou technikou hod

PP Montážní práce

VV 192*0,5 96

D D23 Ostatní

9 K Pol. 342 Revize hod 200,00

PP Revize

VV 9 h 9

N1 K 589001R Montážní plošina MAN LE 18 WT450 sh

PP Montážní plošina MAN LE 18 WT450, pronájem, doprava, obsluha

VV 5 dní x 8 h 40

2/2



Změnový list č. 163 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 11. 4. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá stavební úpravy oken N609 ve 3.NP. 

 

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 3.NP stavební úpravy oken N609 
 

36 260,54 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 163 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL163

ZL163 SO 101 3.NP stavební úpravy oken N609

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 11.4 2022

Celková cena ZL 36 260,54

Náklady soupisu celkem 15 975 233,73 36 260,54 0,00 16 011 494,27

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

N1 K 345244223
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 290 
mm z cihel dl 290 mm

m2

PP
Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z cihel pálených plné nebo 
prolamované (s dutinami při vazbě), na maltu z cihel dl. 290 mm tl. 290 mm - 
dozdívka parapetních zdí

VV "okno 3,4, 9, 13, 17 a 18" 6 ks x 1 m2 6,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 
MV nebo MVC do 1 m3

m3 1,78

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 
m3 - bourání parapetního zdiva pro zpřístupnění tesařských kcí (krokve, 
pozadnice)

VV "okno 3,4, 9, 13, 17 a 18" 6 ks x  1,5 m2 * 0,3 2,70

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "přesun sutě" 4,86

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV "přesun sutě" 4,86

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV "přesun sutě x 18 koeficient " 87,48

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

VV "přesun sutě" 4,86

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL163

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot pro zdění" 2,90

2/2



Změnový list č. 166R 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 8. 4. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá demontáž části původního obložení H81 pro umožnění přístupu k montáži VZT,  

přesun a odvoz na dílnu, repasi na dílně a zpětnou montáž. Jedná se o restaurátorské práce  

dle přiloženého popisu prací. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 Zanderův sál demontáž a zpětná montáž 
dřevěného obložení – restaurátorské práce 

135 054,00 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 166R 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
- Popis prací 

 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL166R

ZL166R SO 101 Zanderův sál demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení

Stavba:

Objekty:

08.04.2022

Celková cena ZL 135 054,00

Náklady soupisu celkem 0,00 135 054,00 0,00 135 054,00

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D H Truhlářské prvky

N1 K RES0500R.1
H81 Demontáž, oprava na dílně a zpětná montáž obložení - 
restaurátorské práce v rozsahu dle přiloženého popisu prací

m2

PP
H81 Demontáž, oprava na dílně a zpětná montáž obložení - restaurátorské práce 
v rozsahu dle přiloženého popisu prací

VV "obklad 4880 x 2460 x 2 ks" 24,01

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Stručný popis demontáže části obložení pro Zanderův sál  

Při zadávání renovace dřevěného obložení Zander sálu jsme se jako restaurátoři opakovaně 

ubezpečovali, že dodavatelská nabídka platí pouze tehdy, pokud se nebude komplikovaná 

atypická konstrukce obložení stěn a sloupů rozebírat (a tímto hlavně zpětně montovat), a to 

ani lokálně. Ubezpečili nás v souladu s jednoznačným závazným stanoviskem. Patrně proto 

památkové orgány déle zvažovaly zda se demontáž vůbec povolí. Nakonec byl předběžný 

souhlas na konci roku a vše se muselo pak být dokončeno „hned“, jak pro probourání stěn 

v místech demontáže, tak před stavbou lešení začátkem ledna. Proto byly práce zahájeny 

v době stavebního klidu mezi svátky, tj. hned po vánocích (viz Stavební deník).  

Vyjmutí a sejmutí plošných stěnových obkladů je totiž umožněno až po hrubější, destruktivní 

demontáži vystupujících obložek sloupků. V době vzniku obložení byly tyto sloupky přisazeny 

k obkladům a poté napevno spojeny (klih, hřebíky), tj. nerozebiratelným truhlářským 

způsobem. Znamená to, že vybrané části obložení nebylo možné demontovat v potřebném 

vybraném kuse. Nejprve bylo nutné šetrně sejmout průběžné listy (také truhlářsky propojeny 

s předpokladem „nedemontáže“). Tyto lišty, profily a jednotlivé díly opticky zcelují a 

vzájemně propojují. Poté bylo nutné najít pod záslepkami hlavní šrouby a hřeby upevňující 

zdobné polosloupy. Teprve po zdlouhavé demontáži šroubů mohla být postupně 

demontována vždy nejprve horní a poté spodní část sloupu a to vždy postupně drobným 

odtahování od zbytku obložení dřevěnými klíny, tj. dílče destruktivně. A teprve poté 

uvážlivým hledáním a s opatrným přeřezáváním hřebíků, jež byly doplněny do obložení 

v postupu času včetně tmelů a lepidel, bylo možno postupně demontovat.  

Stejným způsobem byly demontovány i zbylé plochy s kazetami, kde nebylo možné se k 

hřebíku či šroubu dostat – znamená to jakoby řešit „zezadu“, aby mohla pokračovat 

postupná demontáž a mohla (musela) být demontována kazeta. Při zpětné montáži bude 

zase muset proběhnout pečlivé a opětovné spasování sloupů s kazetovými plochami. 

Náročnost sestavení do původní podoby je vidět i na příkladové fotografii rozebíraných dílů, 

protože mnohdy je mezi prvky druhotně do styku ploch a profilů namačkán tmel a druhotné 

úlomky a doplňující lišty.  

Prostě náročnost sestavení do původní polohy je veliká a také obavy čím dál více 

korespondují s postojem památkářů „nic zde nedemontovat nebo se to nedá dohromady 

v původní podobě“. Navíc dodnes nevíme jaké mřížky jsou projektované a jak budou 

montované. Je nutno aby vypadaly jako pevná a čistě zalištovaná součást historického 

obložení (a přitom byly pro potřeby VZT asi demontovatelné bez destrukcí dřeva). Jelikož na 

dílně na obložení již intenzivně pracujeme, prosíme o upřesnění dodatečné potřebné funkční 

úpravy (pro které se to snad vše provádí). 

 



Změnový list č. 167 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 1. 2. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Dle požadavku bodu č.84.1 z KD změnový list počítá požární zakrytí stávajících sopouchů  

deskami Knauf Vidiwall 12,5 mm dle návrhu GP s provedením černého nátěru. 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 požární zakrytí stávajících sopouchů 

 216 917,34 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 167 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



ZL167 rozpočet

ZL167 SO 101 požární zakrytí stávajících průduchů

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 1.2.2022

Celková cena ZL 216 917,34

Náklady soupisu celkem 41 761,12 216 917,34 0,00 258 678,46

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 763 Konstrukce suché výstavby

N1 K 7631112R
Zakrytí sopouchu - (deska Vidiwall tl.12,5mm , včetně 
nátěru černou barvou)

ks

PP Zakrytí sopouchu - (deska Vidiwall tl.12,5mm , včetně nátěru černou barvou)

VV 114 kusů sopouchů 114,00

23 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1,62

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

VV přesun hmot 2134,59

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 168R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 30. 5. 2022 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá demontáž a zpětnou montáž dřevěného obložení, rámování a soklů v m.č. 1.004, 1.005,  

 

3.003, 3.003, 5.007 a 5.008 z důvodu vedení instalací. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 Demontáž a zpětná montáž H prvků 

152 785,97 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 168R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 
Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL168R

ZL168R SO 101 demontáž a zpětná montáž H prvků

Stavba:

Objekty:

30.05.2022

Celková cena ZL 152 785,97

Náklady soupisu celkem 1 959 565,43 152 785,97 0,00 2 112 351,39

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 766 Konstrukce truhlářské

404 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 
m2

m2 39,80

PP Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2

VV H14, H22, H110, H111 demontáž ke zpětnému použití

m.č. 1.004 - obklad 16,50

m.č. 1.004 - rámování 28,4*0,2 5,68

m.č. 1.004 - sokl 22,82*0,15 3,42

m.č. 1.005 - obklad 29,14

m.č. 1.005 - rámování 4,5 x 0,2 0,90

m.č. 1.005 - sokl 23,31 x 0,15 3,50

m.č. 3.003 - sokl 26,4 x 0,15 3,96

m.č. 3.003 - sokl 6,8 x 0,15 1,02

m.č. 5.007 - oblad 3,90

m.č. 5.007 - sokl 16x0,2 3,20

m.č. 5.008 - obklad 7,80

m.č. 5.008 - sokl 16x0,2 3,20

Celkem 82,22

N1 K 766414232
Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely dýhovanými přes 
0,60 do 1,50 m2

m2

PP
Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy 
přes 0,60 do 1,50 m2

VV m.č. 1.004 24,18

m.č. 1.005 33,31

m.č. 3.003, sokl 3,96

m.č. 3.005, sokl 1,02

m.č. 5.007 6,30

m.č. 5.008 10,20

Celkem 78,97

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



Rozpočet ZL168R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N2 K 76669976R Řemeslné provedení napojení na stávající obklad m

PP Řemeslné provedení napojení na stávající obklad včetně materiálu

VV m.č. 1.004 napojení obložení 4x2,1 8,40

m.č. 1.004 rámování + sokl 51,22

m.č. 1.005 napojení obložení 6x2,1 12,60

m.č. 1.005 rámování + sokl 27,81

m.č. 3.003, sokl 26,40

m.č. 3.005, sokl 6,80

m.č. 5.007 - napojení obložení 4x2,1 8,40

m.č. 5.007 - sokl 16,00

m.č. 5.008 - napojení obložení 2x2,1 4,20

m.č. 5.008 - sokl 16,00

Celkem 177,83

427 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 
v do 24 m

% 1,10

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun demontovaných prvků po stavbě" 0,0028

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

95 K 989111018R Stavební přípomoce pro restaurátory hod 2 500,00

PP Stavební přípomoce pro restaurátory

VV "předpoklad oprav poškozených omítek po demontáži" 50h 50,00

2/2



Změnový list č. 172 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 1. 4. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá doplnění bordur a tónování vlysových podlah dle požadavku bodu KD č. 59.2  

a dopočítává výměry v místnostech 1.007 a 1.014. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 vlysy – doplnění bordur a výměr  
do m.č. 1.007 a 1.014 

204 539,14 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 
 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 172 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
- Výkresy s návrhem skladby vlysů 1.NP, 2.NP a 3.NP 

 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL172

ZL172 SO 101 vlysy - doplnění bordur a výměr do m.č. 1.007 a 1.014

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 01.04.2022

Celková cena ZL 204 539,14

Náklady soupisu celkem 4 820 473,74 410 761,40 -206 222,26 5 025 012,88

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 775 Podlahy skládané

1 K 775511611
Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl do 500 
mm, dub I

m2 1 535,42

PP
Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor 
s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22 mm 
šířky přes 60 do 70 mm, délky přes 400 do 500 mm dub, třída I

VV "m.č. 1.007 a 1.014, SV35" 27,00

3 K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy m2 1 535,42

PP Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící

VV "m.č. 1.007 a 1.014, SV35" 27,00

4 M 61155352R podložka izolační z filcu m2 1 535,42

PP podložka izolační z filcu

VV "m.č. 1.007 a 1.014, SV35" 27,00

5 K 775591319 Podlahy dřevěné, celkové lakování m2 1 535,42

PP
Skládané podlahy - ostatní práce celkové s mezibroušením základní lak, 
mezibroušení laku, vrchní lak, mezibroušení laku, vrchní lak

VV "m.č. 1.007 a 1.014, SV35" 27,00

6 K 775591411 Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování m2 1 535,42

PP Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování

VV "odečet z SoD" -1 535,42

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/2



Rozpočet ZL172

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N1 K 7755116R1
Přípočet za vložení ozdobných pásků tl.35 mm z dřeviny 
Merbau

m2

PP
Přípočet za vložení ozdobných pásků tl.35 mm z dřeviny Merbau - náhrada za 
tónování

VV nov_SV36+nov_SV37+nov_SV37a+nov_SV42+nov_SV48 1 535,42

VV "m.č. 1.007 a 1.014, SV35" 27,00

Celkem 1 562,42

N2 K 77562912R Příplatek za provedení bordury dle schválených návrhů m2

PP Příplatek za provedení bordury dle schválených návrhů

VV "výměra z pol. N1" 1 562,42

7 K 998775203
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 
24 m

% 1,29

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV nov_SV36+nov_SV37+nov_SV37a+nov_SV42+nov_SV48 2 019,34

2/2



Změnový list č. 178 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 21. 4. 2022 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá práce spojené se změnou PD č.060. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 1.PP změny m.č. -1.016 

63 845,62 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 178 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



rozpočet ZL178

ZL178 SO 101 1.PP změny m.č. -1.016

Stavba:  Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Objekty: SO 101 - Historická budova Císařské lázně

Úroveň 3:

21.04.2022

Celková cena ZL 63 845,62

kód popis rozsah dle SoD cena + cena - celková cena ZL

31 347 363,02 119 439,23 -55 593,61 31 411 208,63

D.1.1; D.1.2; D.1.3 Architektonicko stavební a konstrukční řešení 20 355 477,14 58 800,72 0,00 20 414 277,85

D.1.4.2 Vzduchotechnika 1 105 552,12 15 115,76 0,00 1 120 667,88

 D.1.4.3 Vytápění 3 478 720,08 6 828,13 -10 367,99 3 475 180,22

 D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod 3 192 254,14 22 311,45 -45 225,62 3 169 339,97

 D.1.4.9  Elektrická požární signalizace, místní rozhlas 3 215 359,54 16 383,17 0,00 3 231 742,71

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení, D.1.4.2 - Vzduchotechnika, 

D.1.4.3 - Vytápění, D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod, D.1.4.9 - Elektrická 

požární signalizace, místní rozhlas



Rozpočet ZL178

ZL178 SO 101 1.PP změny m.č. - 1.016

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 21.04.2022

Celková cena ZL 58 800,72

Náklady soupisu celkem 20 355 477,14 58 800,72 0,00 20 414 277,85

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 K 310238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC

m3 26,50

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 
do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV 0,62*1,2*0,75 0,558

39 K 342244121
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 
mm

m2 204,81

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na 
maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

VV "Příčka" 3,23*2,2 7,106

N1 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m

PP Ukotvení příček  plochými kotvami, do konstrukce cihelné

VV 2,2*2 4,400

42 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků 
cihlami

m2 160,18

PP
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, 
výška stojiny do 200 mm

VV 0,7*0,15*2 0,210

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 1 224,47

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV Příčka

VV 3,23*2,2*2 14,212

VV Zazdívka okna

VV 0,62*1,2 0,744

"oprava již provedené omítky" 2*2,5 5,000

VV Součet 19,956

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/3



Rozpočet ZL178

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m

PP Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV 2,1+2,1+0,6 4,800

N3 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 
na MC

kus

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních  lisovaných nebo z úhelníků 
bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

VV 1 kus 1,000

26 M 55331435
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 
110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm

kus

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm 
rozměru 600/1970, 2100mm

P  Poznámka k položce: DZUP

VV 1 kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 15 200,00

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 
kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV 3,2*1,5*2 9,600

55 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo 
MV tl do 150 mm

m2 112,25

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy 
do 4 m2, tl. do 150 mm

VV 0,75*2,25 1,688

N4 K 974042575
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 
200 mm š do 200 mm

m

PP
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem 
do hl. 200 mm a šířky do 200 mm

VV "rýhy pro ÚT" 6 bm 6,000

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "přesun suti ze ZL" 0,984

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV "přesun suti ze ZL" 0,984

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,365*18 'Přepočtené koeficientem množství 17,71

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

VV "přesun suti ze ZL" 0,984

2/3



Rozpočet ZL178

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot pro ZL" 2,284

D PSV Práce a dodávky PSV
D 766 Konstrukce truhlářské

70 K 76611070R.1

D011 D+M Dveře dřevěné, nové, bez PO, hladké dřevěné  
bez polodrážky, větrací mřížka, včetně příslušenství, 
zámek:vložkový, vl. cylindrická800 x 2100, bližší a přesná 
specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

kus 1,00

PP
D011 D+M Dveře dřevěné, nové, bez PO, hladké dřevěné bez polodrážky, 
větrací mřížka, včetně příslušenství, zámek:vložkový, vl. cylindrická 600 x 2100, 
bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

VV 1 kus 1,000

427 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 
v do 24 m

% 1,10

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun pro ZL" 153,705

D 767 Konstrukce zámečnické

N4 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 
kg

kg

PP překlad nad dveře připevněný na chemické kotvy

VV 0,75*2*5,94 8,910

N5 K 28319029
kotvící sada pro vchodové stříšky, 1x chemická kotva 300ml, 
4x závitová tyč M8 - délka 160mm, 4x

balení

PP
kotvící sada pro vchodové stříšky, 1x chemická kotva 300ml, 4x závitová tyč M8 
- délka 160mm, 4x

VV 1 sada 1,000

N6 M 13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,009

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80

P  Poznámka k položce: Hmotnost: 5,94 kg/m

VV 0,8*5,94*2 0,010

134 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

VV "přesun pro ZL" 19,348

3/3



rozpočet ZL178

ZL178 SO 101 1.PP změny m.č. -1.016

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 21.04.2022

Celková cena ZL 15 115,76

Náklady soupisu celkem 1 105 552,12 15 115,76 0,00 1 120 667,88

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Zařízení 10.01 - Větrání kanceláří v 1.PP

5 M Pol163
Komfortní přívodní jednořadá obdélníková vyústka s regulací 

na spiro potrubí 625x225 mm, RAL 9006
kus 4,00

PP
Komfortní přívodní jednořadá obdélníková vyústka s regulací na spiro potrubí 
625x225 mm, RAL 9006

vyústku nelze odečíst, je už na stavbu dodána, níže odečtena montáž

N1 M Pol12.R
Komfortní přívodní jednořadá obdélníková vyústka s regulací 

na spiro potrubí 800x100 mm., RAL dle PD interiéru.
kus

PP
Komfortní odvodní jednořadá obdélníková vyústka s regulací na spiro potrubí 
325x75 mm., RAL dle PD interiéru.

VV 2 kusy 2,000

12 M Pol86 Kruhové potrubí SPIRO prům. 250 mm. m 3,00

PP Kruhové potrubí SPIRO prům. 250 mm.

VV 2,5 bm 2,500

N2 M Pol86R Tvarovky pro kruhové potrubí soubor

PP Tvarovky pro kruhové potrubí

VV
záslepy na spiro d 250 mm 2ks, T kus 500/500/250 1kus, T kus 
250/250/250 1 kus

1,000

16 M Pol171
Spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál (lankové 

zavěšení potrubí pod stropem) vč. hrubého zapravení
soubor 1,00

PP
Spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál (lankové zavěšení potrubí pod 
stropem) vč. hrubého zapravení

VV komplet (8% z ceny potrubí) 0,045

D D40 Ostatní

2 K Pol278
Příplatek za metalické barvy pro viditelná potrubí (20% z 
celkové dodávky)

soubor 1,00

PP Příplatek za metalické barvy pro viditelná potrubí (20% z celkové dodávky)

VV příplatek na SPIRO potrubí 0,005

3 K Pol279
Demontáž stávajících VZT potrubí a zařízení vč. související 
přípomocí

kg 2 300,00

PP Demontáž stávajících VZT potrubí a zařízení vč. související přípomocí

VV
demontáž přechodu 500x400/d500, Spira potrubí d500, přechodu 
500/400

30,000

4 K Pol280 Montáž celkem  (15% z celkové dodávky) soubor 1,00

PP Montáž celkem (15% z celkové dodávky)

VV montáž ZL 0,00228

VV odečet montáže 1 ks výústky (15% z ceny výústky) -0,00032

Celkem 0,002

5 K Pol281 Kompletace (4% z celkové dodávky) soubor 1,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

rozsah dle SoD rozsah ZL



rozpočet ZL178

PP Kompletace (4% z celkové dodávky)

VV montáž ZL 0,005



rozpočet ZL178

ZL178 SO 101 1.PP změny m.č. -1.016

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 21.04.2022

Celková cena ZL -3 539,86

Náklady soupisu celkem 3 478 720,08 6 828,13 -10 367,99 3 475 180,22

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D2 Otopná tělesa
13 M Pol13 VK33-600x1200 kus 1,00

PP VK33-600x1200

VV "odečet" 1 kus -1,000

D D7 Armatury
1 M Pol40 DN 15 kus 251,00

PP DN 15

VV 1 kus 1,000

2 M Pol44

Termostatická hlavice pro veřejné prostory, 6 - 28°C, 

kapalinové čidlo zarážky pro omezení teploty, blokovací 

skryté zarážky, připojovací závit M 30x1,5, značka pro 

nevidomé, ochrana před zamrznutím barva bílá - přesný 

RAL určí architek s investorem

kus 153,00

PP

Termostatická hlavice pro veřejné prostory, 6 - 28°C, kapalinové čidlo zarážky 
pro omezení teploty, blokovací skryté zarážky, připojovací závit M 30x1,5, 
značka pro nevidomé, ochrana před zamrznutím barva bílá - přesný RAL určí 
architek s investorem

VV 1 kus 1,000

D D30 Měděné potrubí včetně tvarovek a polyethylénové izolace , ČSN 42 5710

1 M Pol121 15x1 + izolace tl. 13 mm m 2 356,00

PP 15x1 + izolace tl. 13 mm

VV 4 bm 4,000

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.3 - Vytápění

rozsah dle SoD rozsah ZL



rozpočet ZL178

D D31 Ostatní

1 K Pol126
Demontáže stávajích rozvodů, ot. těles a zařízení vč. 
ekologické likvidace

kg 22 500,00

PP Demontáže stávajích rozvodů, ot. těles a zařízení vč. ekologické likvidace

VV "demontáž stáv.potrubí" 2bm 10,000

3 K Pol128 Uložné, pomocné konstrukce pod zařízení topení soubor 1,00

PP Uložné, pomocné konstrukce pod zařízení topení

VV  1,3% z ceny 0,000

2 K Pol127 Přípomocné práce (drážky, vrtání, zapravení, atd.) soubor 1,00

PP Přípomocné práce (drážky, vrtání, zapravení, atd.)

VV 2% z ceny ZL 0,000

9 K Pol134
Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní 
materiál apod.

soubor 1,00

PP Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní materiál apod.

VV "přesun hmot"  1% 0,000

17 K Pol142 Přesum hmot verikální a horizontální soubor 1,00

PP Přesum hmot verikální a horizontální

VV "přesun hmot"  0,5% 0,000

19 K Pol144 Montáž soubor 1,00

PP Montáž

VV "montáž" 0,005



rozpočet ZL178

ZL178 SO 101 1.PP změny m.č. -1.016

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 21.04.2022

Celková cena ZL -22 914,17

Náklady soupisu celkem 3 192 254,14 22 311,45 -45 225,62 3 169 339,97

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Kabely
2 M Pol. 2 D  CYKY-J 3x1,5 m 35 600,00

PP D  CYKY-J 3x1,5

VV 10 bm + 20 bm 30,00

44 K Pol. 43 Montážní práce hod 2 000,0

PP Montážní práce

VV 4 hodiny 4,00

D D3 Instalační přístroje
2 M Pol. 111 D  Vypínač č. 1-7, IP 20, keramický v retro designu ks 22,00

PP D  Vypínač č. 1-7, IP 20, keramický v retro designu

VV 1 kus 1,00

25 K Pol. 134 Montážní práce hod 500,0

PP Montážní práce

VV 1 hodina 1,00

D D6 Moderní svítidla

11 M Pol. 206 D  M9 - závěsné svítidlo 1x37W, LED, včetně příslušenství ks 51,00

PP D  M9 - závěsné svítidlo 1x37W, LED, včetně příslušenství

VV 2 kusy 2,00

15 M Pol. 210
D  M13 - stojanové svítidlo 1x80W, LED, včetně 

příslušenství
ks 8,00

PP D  M13 - stojanové svítidlo 1x80W, LED, včetně příslušenství

VV "odečet" - 2ks -2,00

D D23 Ostatní
2 K Pol. 335 Drážka ve zdivu  30x30 m 4 200,0

PP Drážka ve zdivu 30x30

VV 18 bm 18,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

rozsah dle SoD rozsah ZL



rozpočet ZL178

ZL178 SO 101 1.PP změny m.č. -1.016

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 21.04.2022

Celková cena ZL 16 383,17

Náklady soupisu celkem 3 215 359,54 16 383,17 0,00 3 231 742,71

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Elektrická požární signalizace (EPS)

D D2 Kabelové trasy, instalační materiál

1 K Pol1 D+M Trubka  1416, 320N, pod omítku, vč. zasekání m 5 000,00

PP D+M Trubka 1416, 320N, pod omítku, vč. zasekání

VV 10 bm 10,000

D D3 Kabely

1 K Pol12 D+M Bezhalogenový kabel kruhové linky,  stíněný - 1x2x0,8 m 12 000,00

PP D+M Bezhalogenový kabel kruhové linky, stíněný - 1x2x0,8

VV 20 bm 20,000

D D4 Ústředna, požární hlásiče, sirény a příslušenství EPS

20 K Pol38 D+M Optický hlásič kus 330,00

PP D+M Optický hlásič

VV 1 kus 1,000

22 K Pol40 D+M Patice pro hlásiče kus 397,00

PP D+M Patice pro hlásiče

VV 1 kus 1,000

D D6 Ostatní

1 K Pol64 Zednické přípomoce a pomocné montážní práce hod 500,00

PP Zednické přípomoce a pomocné montážní práce

VV 5 hodin 5,000

7 K Pol70 Integrace do SW nadstavby hod 150,00

PP Integrace do SW nadstavby

VV 2 hodiny 2,000

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.9 - Elektrická požární signalizace, místní rozhlas

rozsah dle SoD rozsah ZL



rozpočet ZL178

D D7 Místní rozhlas (MR)
D D2 Kabelové trasy, instalační materiál

1 K Pol1 D+M Trubka  1416, 320N, pod omítku, vč. zasekání m 1 000,00

PP D+M Trubka 1416, 320N, pod omítku, vč. zasekání

VV 10 bm 10,000

D D3 Kabely

1 K Pol14
D+M Kabel 2x1,5, P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0, s 
funkční schopností kabelového systému dle ZP 27/2008, STN 
92 0206

m 7 000,00

PP
D+M Kabel 2x1,5, P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0, s funkční schopností 
kabelového systému dle ZP 27/2008, STN 92 0206

VV 20 bm 20,000

D D8 Komponenty ústředny evakuačního rozhlasu, rozvaděče, reproduktory, příslušen

21 K Pol97
D+M Panelový dvoupásmový nástěnný reproduktor (požární), 
6W, 100V, vč. ohniodolného krytu a keramické 
svorkovnice,EN54-24

kus 230,00

PP
D+M Panelový dvoupásmový nástěnný reproduktor (požární), 6W, 100V, vč. 
ohniodolného krytu a keramické svorkovnice,EN54-24

VV 1 kus 1,000

D D6 Ostatní

1 K Pol64 Zednické přípomoce a pomocné montážní práce hod 500,00

PP Zednické přípomoce a pomocné montážní práce

VV 5 hodin 5,0

7 K Pol70 Integrace do SW nadstavby hod 150,00

PP Integrace do SW nadstavby

VV 5 hodin 2,0



Změnový list č. 180 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 23. 03. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá změnu počtu novodobých svítidel dle obdržených změn PD č.40 a 48. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 ESI - Revize svítidel mimo dobových 

 552 811,71 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 180 

Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL180

ZL180 SO 101 ESI - Revize svítidel mimo dobových

Stavba:

Objekty:

23.03.2022

Celková cena ZL 552 811,71

Náklady soupisu celkem 6 750 845,92 1 387 852,99 -835 041,28 7 303 657,63

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D6 Moderní svítidla

8 M Pol. 203
D  M5 - nástěnné svítidlo 1x14W, LED, IP44, včetně 

příslušenství
ks 61,00

PP D  M5 - nástěnné svítidlo 1x14W, LED, IP44, včetně příslušenství

VV počet v SOD 61,00

VV dle revize 71,00

VV již v ZL 170 1,00

VV Celkem rozdíl 9,00

10 M Pol. 205
D  M8 - nástěnné svítidlo 1x43W, LED, asym., reg. Dali, včetně 

příslušenství
ks 116,00

PP D  M8 - nástěnné svítidlo 1x43W, LED, asym., reg. Dali, včetně příslušenství

VV počet v SOD 116,00

VV dle revize 115,00

VV Celkem rozdíl -1,00

11 M Pol. 206 D  M9 - závěsné svítidlo 1x37W, LED, včetně příslušenství ks 51,00

PP D  M9 - závěsné svítidlo 1x37W, LED, včetně příslušenství

VV počet v SOD 51,00

VV dle revize 53,00

VV Celkem rozdíl 2,00

19 M Pol. 214
D  M16 - nástěnné/stropní svítidlo 1x20W, LED, IP44, včetně 

příslušenství
ks 25,00

PP D  M16 - nástěnné/stropní svítidlo 1x20W, LED, IP44, včetně příslušenství

VV počet v SOD 25,00

VV dle revize 21,00

VV Celkem rozdíl -4,00

20 M Pol. 215
D  M17 - nástěnné svítidlo 1x21W, LED, IP44, včetně 

příslušenství
ks 76,00

PP D  M17 - nástěnné svítidlo 1x21W, LED, IP44, včetně příslušenství

VV počet v SOD 76,00

VV dle revize 71,00

VV Celkem rozdíl -5,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

rozsah dle SoD

1/3



Rozpočet ZL180

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

21 M Pol. 216
D  M19 - stropní/závěsné průmyslové svítidlo 1x33W, LED, IP66, 

včetně příslušenství
ks 129,00

PP
D  M19 - stropní/závěsné průmyslové svítidlo 1x33W, LED, IP66, včetně 
příslušenství

VV počet v SOD 129,00

VV dle revize 127,00

VV Celkem rozdíl -2,00

22 M Pol. 217
D  M20 - nástěnné/stropní průmyslové svítidlo 1x51W, LED, 

IP66, včetně příslušenství
ks 45,00

PP
D  M20 - nástěnné/stropní průmyslové svítidlo 1x51W, LED, IP66, včetně 
příslušenství

VV počet v SOD 45,00

VV dle revize 43,00

VV Celkem rozdíl -2,00

N1 M Pol.nová
D  M18 - nástěnné svítidlo 1x10W, LED, IP44, včetně 

příslušenství
ks 0,00

PP D  M18 - nástěnné svítidlo 1x10W, LED, IP44, včetně příslušenství

VV počet v SOD 0,00

VV dle revize 1,00

VV Celkem rozdíl 1,00

40 K Pol. 234 Montážní práce hod 2 300,00

PP Montážní práce

VV počet v SOD (915,9 ks;m) 915,90 2 300,00

VV dle revize (-2 ks) -2,00 -5,00

D D8 Slavnostní osvětlení

3 M Pol. 239
D  S3 - venkovní nástěnné svítidlo 1x16W, LED, IP66, včetně 

příslušenství
ks 10,00

PP D  S3 - venkovní nástěnné svítidlo 1x16W, LED, IP66, včetně příslušenství

VV počet v SOD 10,00

VV dle revize 4,00

VV Celkem rozdíl -6,00

6 M Pol. 261 h=3,5m zápustný stožár pro svítidla S5, včetně příslušenství ks 5,00

PP h=3,5m zápustný stožár pro svítidla S5, včetně příslušenství

VV počet v SOD 5,00

VV dle revize 0,00

VV Celkem rozdíl -5,00

7 K Pol. 241 Montážní práce hod 200,00

PP Montážní práce

VV počet v SOD (65 ks) 65,00 200,00

VV dle revize (-11 ks) -11,00 -34,00

2/3



Rozpočet ZL180

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D9 Nouzové osvětlení

1 M Pol. 242
D  N1 - nástěnné nouzové svítidlo s piktogramem 1x4W, LED, 

včetně příslušenství
ks 134,00

PP
D  N1 - nástěnné nouzové svítidlo s piktogramem 1x4W, LED, včetně 
příslušenství

VV počet v SOD 134,00

VV dle revize 138,00

VV Celkem rozdíl 4,00

3 M Pol. 244
D  N3 - stropní nouzové svítidlo 1x4W, LED, sym., včetně 

příslušenství
ks 35,00

PP D  N3 - stropní nouzové svítidlo 1x4W, LED, sym., včetně příslušenství

VV počet v SOD 35,00

VV dle revize 38,00

VV Celkem rozdíl 3,00

4 M Pol. 245
D  N4 - stropní nouzové svítidlo 1x4W, LED, asym., včetně 

příslušenství
ks 77,00

PP D  N4 - stropní nouzové svítidlo 1x4W, LED, asym., včetně příslušenství

VV počet v SOD 77,00

VV dle revize 8,00

VV Celkem rozdíl -69,00

5 M Pol. 246
D  N5 - stropní nouzové svítidlo 1x5W, LED, spot, včetně 

příslušenství
ks 31,00

PP D  N5 - stropní nouzové svítidlo 1x5W, LED, spot, včetně příslušenství

VV počet v SOD 31,00

VV dle revize 8,00

VV Celkem rozdíl -23,00

6 M Pol. 247
D  N6 - nástěnné nouzové svítidlo s piktogramem 1x3W, LED, 

včetně příslušenství
ks 8,00

PP
D  N6 - nástěnné nouzové svítidlo s piktogramem 1x3W, LED, včetně 
příslušenství

VV počet v SOD 8,00

VV dle revize 10,00

VV již v ZL 170 4,00

VV Celkem rozdíl -2,00

N2 M Pol.nová 2
D N13 - nástěnné nouzové svítidlo 1x4W, LED, IP65,

včetně příslušenství
ks 0,00

PP
D N13 - nástěnné nouzové svítidlo 1x4W, LED, IP65,
včetně příslušenství

VV počet v SOD 0,00

VV dle revize 152,00

VV již v ZL 170 14,00

VV Celkem rozdíl 138,00

14 K Pol. 255 Montážní práce hod 500,00

PP Montážní práce

VV počet v SOD (354 ks) 354,00 500,00

VV dle revize (51 ks) 51,00 72,00

3/3



Změnový list č. 186 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 12. 5. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení dvojnásobného protikarbonatačního nátěru v instalačních kanálech ve 2.PP SO 101. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 2.PP protikarbonatační nátěr 

203 405,42 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 186 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL186

ZL186 SO 101 2.PP protikarbonatační nátěr

Stavba:

Objekty:

datum: 12.5.2022

Celková cena ZL 203 405,42

Náklady soupisu celkem 354 435,42 203 405,42 0,00 557 840,83

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D 783 Dokončovací práce - nátěry

3 K 783826402R Ochranný protikarbonatační akrylátový nátěr m2 1 006,69

PP Ochranný protikarbonatační nátěr akrylátový

VV stěny kanálu ve 2.PP 

"m.č. --2.201 stěny" (17,325+0,3)*1,5*2 52,88

"m.č. -2.208, -2.209 stěny" 
(0,66+11,84+0,66+4,475+7,85+7,85+8,08+5,6+0,3+5,605+0,3+8,0
8+4,45+4,58+4,475)*1,5

112,21

"m.č. --2.210 stěny" (14,96+5,67)*1,5*2 61,89

"m.č. --2.213 stěny" (14,96+5,67)*1,5*2 61,89

Celkem 288,86

VV dvojnásobný nátěr: výměra x 2 577,73

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 187R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 24.05.2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá doplnění chybějících prvků a prací na rekonstrukci Císařské koupelny. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

Císařská koupelna 

1 097 536,70 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 187R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

 
Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL187R

187R SO 101 Císařská koupelna

Stavba:

Objekty:

24.05.2022

Celková cena ZL 1 097 536,70

Náklady soupisu celkem 1 030 487,67 2 051 894,37 -954 357,67 2 128 024,37

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D Obklady

N1 K CK 1 Restaurátorská opravu obkladu koupelny od výše 168 cm kpl

PP Rozsah 50 m2 včetně klenby stropu

PP
Skladba z individuálně soudržných a poškozených obkladaček dle posudku z 
června 2021

PP Renovace spárování (nutno celé spasovat, vyčistit zpáry, spárovat injektáží)

PP
doplnění nových částí mechanicky poškozených včetně modelace pro novou 
výrobu

PP nová individuální výroba chybějících/poničených cca 10ks dlaždic

VV m.č. 1.160 1,00

N2 K CK 2
Restaurátorská oprava keramického barevného obkladu 
do výše 168 cm a keramická podlaha včetně bazénové 
„vany“

kpl

PP
keramický barevný obklad do výše 168cm (cca 18 m2) a keramická podlaha 
včetně bazénové „vany“ (cca 13 m2), která je lemovaná černou žulou 
vystupující o cca 2cm nad okolní dlažbu 

PP Kalkulované činnosti

PP Renovace spárování (nutno celé spasovat, vyčistit zpáry, spárovat injektáží)

PP
doplnění nových částí mechanicky poškozených včetně modelace pro novou 
výrobu

PP nová individuální výroba chybějících/poničených dlaždic

VV m.č. 1.160 1,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/5



Rozpočet ZL187R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D LM Štuky, malby, fládry, oprava

N3 K CK 3 Restaurování fládrovaného stropu (štuk) m2

PP Klenutých 10 m2

PP Plastické zdobení a erby se zlacením

PP
Celoplošně fládrováno jako jasan, toto fládrování štuku navazuje opticky (bez 
přerušené plochy) na rostlý masiv obložení stěn, tj. kresba není „akademická“ 
ale s přesnou návazností kresby dřeva

VV m.č. 1.159 8,25

N4 K CK 4 Obnova zlacení, šíře proužku 20mm bm

vv 4 m

VV m.č. 1.159 4,00

N5 K CK 5 Obnova zlacení, šíře proužku 40mm bm

vv 0,5 m

VV m.č. 1.159 0,50

N6 K CK 6 Restaurování fládrovaného stropu (štuk) m2

PP Klenutá plocha (tzv. oslí hřbet) v ploše 26,1 m2

PP Plastické zdobení s pásovým členěním s erby a zlacením

PP
Fládrováno jako mahagon přesně navazující na rostlý mahagonový (tj. 
nefládrovaný) masiv, tj. v přímé návaznosti na kresbu obložení stěn

VV m.č. 1.161 26,10

N7 K CK 7 Obnova zlacení, šíře proužku 20mm bm

vv 155,8 mb

VV m.č. 1.161 155,80

N8 K CK 8
Restaurátorská oprava -  štukové plastické části stěny pod 
stropem 

kpl

PP Pásy s vystupujícími konstrukcemi nosníků a s erby v ploše 12m

PP Plastické zdobení se zlacením

PP Fládrováno jako mahagon přesně navazující na rostlý mahagon (dtto strop)

VV m.č. 1.161 1,00

2/5



Rozpočet ZL187R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D H Truhlářské prvky

N9 K RES G134R.1 H.051 D+M Výplňové obložení stěn - příplatek k ceně kpl

PP

jasan řezaný ze stromu nebývalých rozměrů, který vytváří přes jednotlivé 
kazety průběžný dekor rostlého dřeva na celou šíři stěny (dle dendrologa se 
muselo jednat o strom výše přes 40m a jelikož se jedná o strom z čeledi 
olivovníkové je to unikát). 
výška obložení je 320cm 

PP Příplatek za profilový rám hodin

VV m.č. 1.161 1,00

N10 K RES G137R.1 H.054 D+M Zrcadlový stolek - příplatek k ceně kpl

PP

…v pasportizační kartě je uveden stolek výšky v:70cm  a ten jenom tento je 
oceněn do VV – dále je uvedeno“ nad deskou zrcadlo s bohatě profilovaným 
rámem + vyhodnocení: nenalezeno po havárii vody 
(samostatně stolek a samostatně rám s nerozbitým zrcadlem G23, které je v 
krycím listě VV s poznámkou nenalezeno)

PP Příplatek za restaurování rámu zrcadla

VV m.č. 1.161 1,00

N11 K RES G140R.1 H.057 D+M Okenní baldachýn - příplatek k ceně kpl

PP

Konzole baldachýnu u H64 je dvoudílná, kde každá polovina je obdobná jako 
protilehlé samostatné konzole. Oceněny tedy do VV byly 3ks, tj. kdyby byl 
baldachýn i v koupelně (na třetím okně s vitrají). 
Zcela chybí baldachýn k zrcadlové stěně (H64) o šíří přes 3m = ten je 
prokazatelně nejenom na historických snímcích, ale i na foto k PD 20016 
(konkrétně: pasport uměleckých a uměleckořemeslných prvků 02/2016, str 7 
z 12). Tento baldachýn se musí vyrobit v obdobném tvarosloví jako dva 
nalezené baldachýny. Šíře naceňovaných baldachýnů je dána okenním otvory 
(materiál je uvedeno smrkové a lipové dřevo, které je vhodné na řezby, dále 
že tyto konzole jsou zlacené.

Příplatek za chybějící okenní baldachýn

VV m.č. 1.161 1,00

N12 K RES G144R.1
H.061 D+M Zrcadlový stolek přisazený protějškový - 
příplatek k ceně

kpl 0,00

PP
chybějící rámy zrcadel -  jedná o mahagonové dřevo a v pasportizačním listě 
G26 je nesmyslně uvedeno jenom jedno zrcadlo, když v salonu CK jsou a byly 
vždy proti sobě dvě zrcadla, tak jako dva stolky H61 

PP Příplatek za chybějící rámy zrcadel

VV mč1.161 1,00

3/5



Rozpočet ZL187R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

128 K RES G145R
H.062 D+M Výplňové obložení pilířů, bližší a přesná 
specifikace viz H_truhlářské prvky_soupis

kpl 1,00

PP
H.062 D+M Výplňové obložení pilířů, bližší a přesná specifikace viz 
H_truhlářské prvky_soupis

VV ve VV 1 ks 1,00

PP

…v pasportizační kartě i VV je uveden jenom jeden kus a ten je oceněn dle 
VV, ale ve skutečnosti jsou dva pilíře a de facto jedná se o 4ks bočního 
obložení pilířů, tj. z každého boku každého pilíře jeden kus rozměrů dle 
pasportizační karty

VV dle skutečnosti 2 ks 2,00

VV rozdíl do ZL 1,00

VV m.č. 1.161 1,00

N13 K RES G146R.1 H.063 D+M Rámování stěn - příplatek k ceně kpl

PP

…v pasportizační kartě i VV je uvedeno cca 45m mahagonového profilu pro 
rámování stěn v mč.1.161. Je to po sestavení na půdorysu 1:1 kompletní 
orámování volných stěn.
Výplně rámování jsou s předpokladem nezmíněné a neurčené textilie (viz 
textil k H57), tj. nezachované čalouněné výplně, kterou je nutno určit (viz výše 
text  k H57).
Zde bylo dle nálezu unikátní vypínání do již na stěnu instalovaných 
mahagonových profilových rámů se začištěním rámovacími lištami. 
Je to náročná technologie čalounění nábytku (rámovací lišty se zachovaly jen 
torzálně). 
Zcela chybí a jsou nejasné zmiňované textilní výplně, včetně barevnosti a 
vzoru látky = tyto jsou nedílnou pohledovou součástí stěn, jinak by ve 
velkoprostorovém orámování stěn zůstaly holé, odkryté neomítnuté a 
osekané cihelné stěny. 
cena bez textilu 

PP Příplatek za chybějící rám, nekompletní rámovací lišty

VV m. č. 1.161 1,00

N14 K RES G147R.1 H.064 D+M Zrcadlová stěna - příplatek k ceně kpl

PP

Jako H64 se jedná o dva samostatné díly, tj. mahagonové obložení do výše 
120cm nad kterým je profilový rám obdobné profilace jako H63, ale tvarované 
rámové lišty kopírují tvar velbloudí klenby po celé šíři stěny  = tato 
mahagonová, složitě tvarovaná část chybí, jinak je obložení schopné 
restaurování.  

PP Příplatek za nekompletní konstrukci, zasklívací lišty mahagonové

VV mč1.161 1,00

N15 K CK 17 Sestavení makety 1:1 kpl

PP samotná stavba opěrné konstrukce ze zbytků materiálu

PP postupné sestavování nalezených prvků do kompletace pro restaurování

PP poplatek za dlouhodobý nájem včetně nutného temperování 

VV m.č. 1.161 a m.č. 159 1,00

4/5



Rozpočet ZL187R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D G Skla, zrcadla

N16 K G.23 Zrcadlo broušené v rámu ostění kus

PP nerozbité zrcadlo G23, které je v krycím listě VV s poznámkou nenalezeno

VV mč1.161 1,00

N17 K G.26 Zrcadlo broušené v rámu ostění kus

PP nerozbité zrcadlo G26, které je v krycím listě VV s poznámkou nenalezeno

VV mč1.161 1,00

N18 K G.27 Zrcadlo broušené v rámu ostění kus

PP

Zrcadla G27 opět nejsou ve VV, jsou pouze na pasportizační kartě se 
zmateným popisem: demontováno – a o řádku níže naopak: odborně 
demontovat… Počet kusů je uveden správně 31, ale ty se při využitelném 
rozměru 38x67cm patrně brzy ztratily (ale zde kontroverzně není uvedeno 
„nenalezeno“), zvláště když byly s broušenou fasetou. Několik nepůvodních, 
bez fasety, se zachovalo na otevíravé dílče zachované části podkaldové 
konstrukce pod zrcadla, tj. před zakrytím okna do atria.  

VV mč1.161 1,00

D 766 Konstrukce truhlářské

12 K 76611012R
T16 D+M Stěnový obklad, fládrovaný masiv - smrkové 
dřevo, 28,5 x 3,0 m, bližší a přesná specifikace viz  T - 
Truhlářské výrobky, č.výkresu 008

kus 1,00

PP
T16 D+M Stěnový obklad, fládrovaný masiv - smrkové dřevo, 28,5 x 3,0 m, 
bližší a přesná specifikace viz T - Truhlářské výrobky, č.výkresu 008

VV nerealizováno -1,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N19 K 943211111 Prostorové lešení - císařská koupelna m3

PP
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 v do 10 m

VV "m.č. 1.159, 1.160, 1.161 Císařská koupelna" 39 m2 x 3,8 m 148,20

N20 K 943211211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití

m3

PP
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m 
za první a ZKD den použití

VV "m.č. 1.159, 1.160, 1.161 Císařská koupelna" 180 dní 26 676,00

N21 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3

PP
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 v do 10 m

VV "dle montáže" 148,20

5/5



Změnový list č. 188 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 8. 4. 2022 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

 Dle požadavku bodu č. 84.4. z KD počítá ZL změnu nášlapné vrstvy skladby SV41. Na KD č.98 bylo   

 rozhodnuto, že  místo skleněných dlaždic bude použita dlažba z replik. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 změna nášlapné vrstvy SV41 

-180 619,53 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 188 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

 
Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL188

ZL188 SO 101 1.NP změna nášlapné vrstvy SV41 

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 8. 4. 2022

Celková cena ZL -180 619,53

Náklady soupisu celkem 1 363 438,21 159 857,84 -340 477,37 1 182 818,69

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 761 Konstrukce prosvětlovací

1 K 761811791
Montáž stropu deskového ze skleněných tvárnic pochozích 
190x190x80 mm

m2 17,34

PP
Stropy deskové ze skleněných tvárnic pochozích pro zatížení do 500 kg/m2 
montáž rozměr 190 x 190 x 80 mm

VV odečet z SoD "použítí vybouraných " nov_SV41 -17,34

2 K 998761203
Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v 
objektech v do 24 m

% 3,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

VV odečet z SoD -3,00

D 771 Podlahy z dlaždic

3 K 771571118
Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 
malty do 45 ks/m2

m2 575,06

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo 
glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2

VV nov_SV41 17,34

4 M 59761407R dlaždice keramické repliky původní m2 19,07

PP dlaždice keramické repliky původní

VV 17,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,07

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení, 

1/2



Rozpočet ZL188

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

7 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 575,06

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový 
spárovací tmel

VV nov_SV41 17,34

8 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 575,06

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

VV nov_SV41 17,34

9 K 771591193R Příplatek k podlahám za složitost m2 575,06

VV nov_SV41 17,34

10 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 24 m

% 6,92

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 1 495,12

2/2



Změnový list č. 191 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 3. 6. 2022 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá práce spojené se změnou PD č.057. Ve stavební části nejsou počítány povrchové úpravy. 

Na tyto práce bude samostatný ZL. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057 

873 123, 01 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 191 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 
Datum: 
Podpis:  



rozpočet ZL191

ZL191 SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057

Stavba:  Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Objekty: SO 101 - Historická budova Císařské lázně

ZL191 SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057

03.06.2022

Celková cena ZL 873 123,01

kód popis rozsah dle SoD cena + cena - cena po ZL

39 495 822,25 894 981,21 -21 858,20 40 368 945,25

D.1.1; D.1.2; 

D.1.3 
Architektonicko stavební a konstrukční řešení 18 611 116,95 330 322,76 0,00 18 941 439,71

D.1.4.1 Zdravotechnika 4 741 025,20 309 247,69 0,00 5 050 272,88

 D.1.4.2 Vzduchotechnika 1 002 185,13 33 865,32 0,00 1 036 050,45

 D.1.4.3 Vytápění 4 564 629,13 82 597,80 -20 173,96 4 627 052,97

 D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod 5 482 294,48 110 759,40 -1 684,24 5 591 369,64

 D.1.4.8 Slaboproudá zařízení 134 571,36 21 370,42 0,00 155 941,78

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 960 000,00 6 817,82 0,00 4 966 817,82



Rozpočet ZL191

ZL191 SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 03.06.2022

Celková cena ZL 330 322,76

Náklady soupisu celkem 18 611 116,95 330 322,76 0,00 18 941 439,71

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 K 310238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC

m3 26,50

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 
do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV "zazdívka stoupacího potrubí m.č. -1.47" 0,6*3,8*0,15 0,342

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 1 224,47

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV "zazdívka stoupacího potrubí m.č. -1.47" 0,6*3,8 2,280

19 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 87,76

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 
80 mm tř. C 20/25

VV "doplnění betonové mazaniny po vybourání"

"vybourání betonové podlahy pro připojení WC" 3*0,6*0,8*0,1 0,144

"vybourání betonové podlahy pro vytvoření spádu ve schprchových 
koutech" 3*1*0,8*0,15

0,360

Celkem 0,504

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N1 K 9560430421
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 150 mm pl do 1 m2

M3

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 
1 m2

VV "vybourání betonové podlahy pro připojení WC" 3*0,6*0,8*0,1 0,144

"vybourání betonové podlahy pro vytvoření spádu ve schprchových 
koutech" 3*1*0,8*0,15

0,360

Celkem 0,504

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/5



Rozpočet ZL191

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N2 K 974042575
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 
200 mm š do 200 mm

m

PP
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem 
do hl. 200 mm a šířky do 200 mm

VV 29 bm 29,000

N3 K 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm m

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do 
hl. 150 mm a šířky do 200 mm

VV "rýhy pro ÚT" 6 bm 6,000

*rýhy pro ZTI" 2,000

Celkem 8,000

78 K 977311113
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 
150 mm

m 123,00

PP
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 
mm

VV "vybourání betonové podlahy pro připojení WC" 3*(0,6+0,8)*2 8,400

"vybourání betonové podlahy pro vytvoření spádu ve schprchových 
koutech" 3*(1+0,8)*2

10,800

řezání rýh pro ÚT 29,000

Celkem 48,200

N4 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
D přes 180 do 200 mm

m

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene)  průměru přes 180 do 200 mm

VV 3 kusy vrtů do obvod.stěny atria 3x0,75 2,250

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "suť stavební část + ESI" 4,550

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 4,550

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 4,55*18 'Přepočtené koeficientem množství 81,90

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

VV "suť ze ZL" 4,550

2/5



Rozpočet ZL191

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 5,050

D 763 Konstrukce suché výstavby

7 K
763111437.R
GS

SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xRBI 
(H2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB

m2

PP
SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xRBI (H2) 12,5 TI 50 
mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB

VV 2,9*3,25*3 28,275

1,1*1,22*2 2,684

2*3,25 6,500

Součet 37,459

8 K
763113341.KN
F

SDK příčka instalační W 116 tl 155 - 650 mm zdvojený profil 
CW+UW 50 desky 2xGREEN (H2) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 
60 Rw 54 dB

m2

PP
SDK příčka instalační W 116 tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 
2xGREEN (H2) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 54 dB

VV 2,9*3,25*3 28,275

23 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1,62

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

VV přesun ze ZL 0,071

D 766 Konstrukce truhlářské

N5 K 76611112R.1.1
D061 D+M Dveře dřevěné, nové, bez PO, hladké plné, včetně 
příslušenství, zámek:wc klička 800 x 2100, bližší a přesná 
specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

kus

PP
D061 D+M Dveře dřevěné, nové, bez PO, hladké plné, včetně příslušenství, 
zámek:wc klička 800 x 2100, bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 
003 R05

VV 1 kus 1,000

N6 K 76611133R.1.1
D087 D+M Dveře dřevěné, nové, bez PO, hladké plné, bez 
polodrážky  , včetně příslušenství, zámek:wc klička 700 x 
2100, bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

kus

PP
D087 D+M Dveře dřevěné, nové, bez PO, hladké plné, bez polodrážky , včetně 
příslušenství, zámek:wc klička 700 x 2100, bližší a přesná specifikace viz D - 
Dveře, č.výkresu 003 R05

VV 2 kusy 2,000

427 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 
v do 24 m

% 1,10

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV přesun ze ZL 0,002

3/5



Rozpočet ZL191

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D OST Ostatní

36 K OST11036R
X31 D+M Zásobník papírových ručníků, matný nerez, 300-400 
ručníků, bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, 
č.výkresu 009

kus 42,00

PP
X31 D+M Zásobník papírových ručníků, matný nerez, 300-400 ručníků, bližší a 
přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 3 kusy 3,000

37 K OST11037R
X32 D+M Dávkovač pěnového mýdla, matný nerez, , bližší a 
přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

kus 42,00

PP
X32 D+M Dávkovač pěnového mýdla, matný nerez, , bližší a přesná specifikace 
viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 3 kusy 3,000

38 K OST11038R
X33 D+M Odpadkový koš k montáži na stěnu, matný nerez, 
22 litrů, bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, 
č.výkresu 009

kus 42,00

PP
X33 D+M Odpadkový koš k montáži na stěnu, matný nerez, 22 litrů, bližší a 
přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 1 kus 1,000

39 K OST11039R
X34 D+M Odpadkový koš na dámské WC, , matný nerez, 3,8 
litru, bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, 
č.výkresu 009

kus 29,00

PP
X34 D+M Odpadkový koš na dámské WC, , matný nerez, 3,8 litru, bližší a 
přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 3 kusy 3,000

40 K OST11040R
X35 D+M Zásobník na toaletní papír, matný nerez, na 1 roli 
prům. 295mm, bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní 
výrobky, č.výkresu 009

kus 53,00

PP
X35 D+M Zásobník na toaletní papír, matný nerez, na 1 roli prům. 295mm, 
bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 3 kusy 3,000

41 K OST11041R
X36 D+M Nástěnný držák na WC kartáč, matný nerez, , bližší 
a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

kus 53,00

PP
X36 D+M Nástěnný držák na WC kartáč, matný nerez, , bližší a přesná 
specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 3 kusy 3,000

42 K OST11042R
X37 D+M Podpěrné madlo sklopné, matný nerez, 700mm, 
bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 
009

kus 11,00

PP
X37 D+M Podpěrné madlo sklopné, matný nerez, 700mm, bližší a přesná 
specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 2 kusy 2,000

43 K OST11043R
X38 D+M Podpěrné madlo pevné, matný nerez, 800mm, bližší 
a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

kus 9,00

PP
X38 D+M Podpěrné madlo pevné, matný nerez, 800mm, bližší a přesná 
specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 1 kus 1,000

4/5



Rozpočet ZL191

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

44 K OST11044R
X39 D+M Výklopné zrcadlo pro invalidy na vozíku, úchyty 
matný nerez, 400x600mm, bližší a přesná specifikace viz X - 
Ostatní výrobky, č.výkresu 009

kus 9,00

PP
X39 D+M Výklopné zrcadlo pro invalidy na vozíku, úchyty matný nerez, 
400x600mm, bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 1 kus 1,000

45 K OST11045R
X40 D+M Zrcadlo bezrámové, lepené na stěnu, 600x750mm, 
bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 
009

kus 60,00

PP
X40 D+M Zrcadlo bezrámové, lepené na stěnu, 600x750mm, bližší a přesná 
specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 2 kusy 2,000

47 K OST11047R
X42 D+M Nástěnné madlo pevné, matný nerez, 750x450mm, 
bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 
009

kus 2,00

PP
X42 D+M Nástěnné madlo pevné, matný nerez, 750x450mm, bližší a přesná 
specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 1 kus 1,000

48 K OST11048R
X43 D+M Sprchové sedátko nástěnné, matný nerez, 
450x450mm, bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní 
výrobky, č.výkresu 009

kus 2,00

PP
X43 D+M Sprchové sedátko nástěnné, matný nerez, 450x450mm, bližší a 
přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 1 kus 1,000

49 K OST11049R
X44 D+M Tyč na sprchový závěs rohová, matný nerez, 
900x900mm, bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní 
výrobky, č.výkresu 009

kus 2,00

PP
X44 D+M Tyč na sprchový závěs rohová, matný nerez, 900x900mm, bližší a 
přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 1 kus 1,000

50 K OST11050R
X45 D+M Tyč na sprchový závěs rovná, matný nerez, 900mm, 
bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 
009

kus 4,00

PP
X45 D+M Tyč na sprchový závěs rovná, matný nerez, 900mm, bližší a přesná 
specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 2 kusy 2,000

51 K OST11051R
X46 D+M Mýdelník, matný nerez, 200x100mm, bližší a přesná 
specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

kus 8,00

PP
X46 D+M Mýdelník, matný nerez, 200x100mm, bližší a přesná specifikace viz X - 
Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV 2 kusy 2,000

5/5



rozpočet ZL191

ZL191 SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 03.06.2022

Celková cena ZL 309 247,69

Náklady soupisu celkem 4 741 025,20 309 247,69 0,00 5 050 272,88

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D 1 Zdravotně technické instalace - vodovod

D D1.1 Potrubí studená voda

1 K Pol. 1.1
D+M  Ø20x2,8 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20%. Bližší info viz VV ZTI

bm 480,00

PP
D+M Ø20x2,8 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, včetně tvarovek, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20%. Bližší info viz VV ZTI

VV 14 bm 14,000

2 K Pol. 2.1
D+M  Ø25x3,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 190,00

PP
D+M Ø25x3,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, včetně tvarovek, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

VV 8 bm 8,000

3 K Pol. 3.1
D+M  Ø32x4,4 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 75,00

PP
D+M Ø32x4,4 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, včetně tvarovek, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

VV 7 bm 7,000

D D1.2 Potrubí teplá voda

1 K Pol. 10.1
D+M  Ø20x2,8 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 420,00

PP
D+M Ø20x2,8 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, včetně tvarovek, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

VV 12 bm 12,000

2 K Pol. 11.1
D+M  Ø25x3,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 200,00

PP
D+M Ø25x3,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, včetně tvarovek, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

VV 13 bm 13,000

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.1  - Zdravotechnika

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/7



rozpočet ZL191

D D1.3 Potrubí cirkulační voda

1 K Pol. 17.1
D+M  Ø20x2,8 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 170,00

PP
D+M Ø20x2,8 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, včetně tvarovek, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

VV 7 bm 7,000

D D1.5 Tepelná izolace studená voda

1 K Pol. 27.1
M  Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry tl. 
Izolace do 25 mm Bližší info viz VV ZTI

bm 1 042,00

PP
M Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry tl. Izolace do 25 mm Bližší 
info viz VV ZTI

VV 29 bm 29,000

2 K Pol. 28.1
D+M  Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, 
tloušťky 9mm pro potrubí SV Ø20x2,8 Bližší info viz VV ZTI

bm 480,00

PP
D+M Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, tloušťky 9mm pro 
potrubí SV Ø20x2,8 Bližší info viz VV ZTI

VV 14 bm 14,000

3 K Pol. 29.1
D+M  Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, 
tloušťky 9mm pro potrubí SV Ø25x3,5 Bližší info viz VV ZTI

bm 190,00

PP
D+M Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, tloušťky 9mm pro 
potrubí SV Ø25x3,5 Bližší info viz VV ZTI

VV 8 bm 8,000

4 K Pol. 30.1
D+M  Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, 
tloušťky 9mm pro potrubí SV Ø32x4,4 Bližší info viz VV ZTI

bm 78,00

PP
D+M Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, tloušťky 9mm pro 
potrubí SV Ø32x4,4 Bližší info viz VV ZTI

VV 7 bm 7,000

D D1.6 Tepelná izolace teplá a cirkulační voda

1 K Pol. 34.1
D+M  Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry tl. 
Izolace do 50 mm Bližší info viz VV ZTI

bm 1 426,00

PP
D+M Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry tl. Izolace do 50 mm 
Bližší info viz VV ZTI

VV 32 bm 32,000

2 K Pol. 35.1
D+M  Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, 
tloušťky 30mm pro potrubí TV, CV Ø20x2,8 Bližší info viz VV 
ZTI

bm 590,00

PP
D+M Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, tloušťky 30mm pro 
potrubí TV, CV Ø20x2,8 Bližší info viz VV ZTI

VV 12 bm + 7 bm 19,000

3 K Pol. 36.1
D+M  Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, 
tloušťky 30mm pro potrubí TV, CV Ø25x3,5 Bližší info viz VV 
ZTI

bm 380,00

PP
D+M Izolační trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu, tloušťky 30mm pro 
potrubí TV, CV Ø25x3,5 Bližší info viz VV ZTI

VV 13 bm 13,000

2/7



rozpočet ZL191

D D1.7 Armatury

1 K Pol. 41.1 D+M  Kulový kohout plastový D15 Bližší info viz VV ZTI kus 32,00

PP D+M Kulový kohout plastový D15 Bližší info viz VV ZTI

VV 2 kusy 2,000

2 K Pol. 42.1 D+M  Kulový kohout plastový D20 Bližší info viz VV ZTI kus 46,00

PP D+M Kulový kohout plastový D20 Bližší info viz VV ZTI

VV 2 kusy 2,000

3 K Pol. 43.1 D+M  Kulový kohout plastový D25 Bližší info viz VV ZTI kus 13,00

PP D+M Kulový kohout plastový D25 Bližší info viz VV ZTI

VV 2 kusy 2,000

11 K Pol. 51.1
D+M  Vyvažovací ventil DN15 pro okruh cirkulace teplé vody, 
max. prac. teplota 120° Bližší info viz VV ZTI

kus 1,00

PP
D+M Vyvažovací ventil DN15 pro okruh cirkulace teplé vody, max. prac. teplota 
120° Bližší info viz VV ZTI

VV 1 kus 1,000

D D1.8 Zařizovací předměty

1 K Pol. 57.1

D+M  Umyvadlo - veřejnost.Umyvadlo bílé závěsné 55cm, 
obdélníkový design s rovnou plochou kolem mísy a mírně 
zaoblenými hranami. Renomovaný výrobce. Bližší info viz VV 
ZTI

kus 65,00

PP
D+M Umyvadlo - veřejnost.Umyvadlo bílé závěsné 55cm, obdélníkový design s 
rovnou plochou kolem mísy a mírně zaoblenými hranami. Renomovaný výrobce. 
Bližší info viz VV ZTI

VV 2 kusy m.č.-1.147a, -1.145a 2,000

2 K Pol. 58.1
D+M  Stojánková páková umyvadlová baterie. Těleso baterie 
celochromové, vysoký lesk.  Bližší info viz VV ZTI

kus 65,00

PP
D+M Stojánková páková umyvadlová baterie. Těleso baterie celochromové, 
vysoký lesk. Bližší info viz VV ZTI

VV 2 kusy m.č.-1.147a, -1.145a 2,000

3 K Pol. 59.1
D+M  Rohový ventil DN15 pro nepojení baterie Bližší info viz 
VV ZTI

kus 130,00

PP D+M Rohový ventil DN15 pro nepojení baterie Bližší info viz VV ZTI

VV 4 kusy m.č.-1.147a, -1.145a 4,000

4 K Pol. 60.1
D+M  Podomítkový zápachový uzávěr DN40, propojovaci 
potrubí chrom Bližší info viz VV ZTI

kus 65,00

PP
D+M Podomítkový zápachový uzávěr DN40, propojovaci potrubí chrom Bližší info 
viz VV ZTI

VV 2 kusy m.č.-1.147a, -1.145a 2,000

5 K Pol. 61.1

D+M  WC závěsný klozet renomovaný výrobce. Bílé, prkénko 
bílé, podomítková splachovací nádrž - přední ovládání, výška 
modulu 112cm, do SDK, ovládací tlačítko-NEREZ. Bližší info 
viz VV ZTI

kus 48,00

PP
D+M WC závěsný klozet renomovaný výrobce. Bílé, prkénko bílé, podomítková 
splachovací nádrž - přední ovládání, výška modulu 112cm, do SDK, ovládací 
tlačítko-NEREZ. Bližší info viz VV ZTI

VV 2 kusy m.č.-1.147a, -1.145a 2,000

11 K Pol. 67.1

D+M  Sprcha - Sprch.odtok.žlab, plast, mřížka nerez-ocel, 
zápach. uzávěra, odtok DN50,  nástěnná zap.podomítk. 
jednopák. baterie, sprch. růžice vícepoloh., držák s 
vertikálním posunem a horizont. natáčení, vše chrom lesklý. 
Posuv. sekční dvířka, kce z AL

kus 4,00

PP

D+M Sprcha - Sprch.odtok.žlab, plast, mřížka nerez-ocel, zápach. uzávěra, odtok 
DN50, nástěnná zap.podomítk. jednopák. baterie, sprch. růžice vícepoloh., držák 
s vertikálním posunem a horizont. natáčení, vše chrom lesklý. Posuv. sekční 
dvířka, kce z AL

VV 2 kusy 2,000

3/7



rozpočet ZL191

12 K Pol. 68.1

D+M  Sprcha invalidé - Sprchový odtokový žlab, plastový, 
materiál mřížky nerezová ocel, zápachová uzávěra, odtok 
DN50,  baterie jednopáková s dlouhou pákou pro OSSPO, 
madla a sedadlo pro OSSPO Bližší info viz VV ZTI

kus 2,00

PP
D+M Sprcha invalidé - Sprchový odtokový žlab, plastový, materiál mřížky 
nerezová ocel, zápachová uzávěra, odtok DN50, baterie jednopáková s dlouhou 
pákou pro OSSPO, madla a sedadlo pro OSSPO Bližší info viz VV ZTI

VV 1 kus m.č. -1.149a 1,000

13 K Pol. 69.1
D+M  Umyvadlo invalida - Umyvadlo 50 cm, bílé, spec., dle 
výběru architekta Bližší info viz VV ZTI

kus 9,00

PP
D+M Umyvadlo invalida - Umyvadlo 50 cm, bílé, spec., dle výběru architekta Bližší 
info viz VV ZTI

VV 1 kus m.č. -1.149a 1,000

14 K Pol. 70.1
D+M  Baterie jednopáková s dlouhou pákou pro OSSPO 
Bližší info viz VV ZTI

kus 9,00

PP D+M Baterie jednopáková s dlouhou pákou pro OSSPO Bližší info viz VV ZTI

VV 1 kus m.č. -1.149a 1,000

15 K Pol. 71.1
D+M  Místošetřící sifon pro umyvadlo OSSPO DN40 Bližší 
info viz VV ZTI

kus 9,00

PP D+M Místošetřící sifon pro umyvadlo OSSPO DN40 Bližší info viz VV ZTI

VV 1 kus m.č. -1.149a 1,000

16 K Pol. 72.1
D+M  Rohový ventil DN15-rozteč 200mm.  Bližší info viz VV 
ZTI

kus 18,00

PP D+M Rohový ventil DN15-rozteč 200mm. Bližší info viz VV ZTI

VV 2 kusy m.č. -1.149a 2,000

17 K Pol. 73.1 D+M  Pevné konzolové madlo Bližší info viz VV ZTI kus 9,00

PP D+M Pevné konzolové madlo Bližší info viz VV ZTI

VV 3 kusy m.č. -1.149a 3,000

18 K Pol. 74.1

D+M  WC invalida - Závěs. klozet d.70cm, bílý, prkénko bílé, 
podomítk. splach. nádrž - přední ovládání pro OSSPO, výška 
modulu 112cm, do SDK, ovládací tlačítko NEREZ, Dvojice 
madel zakotvených do zdi po stranách WC mísy, 1 ks pevné 
madlo 1 ks otočné vzhů

kus 9,00

PP

D+M WC invalida - Závěs. klozet d.70cm, bílý, prkénko bílé, podomítk. splach. 
nádrž - přední ovládání pro OSSPO, výška modulu 112cm, do SDK, ovládací 
tlačítko NEREZ, Dvojice madel zakotvených do zdi po stranách WC mísy, 1 ks 
pevné madlo 1 ks otočné vzhů

VV 1 kus m.č. -1.149a 1,000

4/7



rozpočet ZL191

D D1.11 Ostatní vodovod

2 K Pol. 85.1
D+M  Revizní dvířka pro přístup k uzavíracím ventilům SV a 
TV, materiál nerez, rozměr 200x200mm Bližší info viz VV ZTI

kus 38,00

PP
D+M Revizní dvířka pro přístup k uzavíracím ventilům SV a TV, materiál nerez, 
rozměr 200x200mm Bližší info viz VV ZTI

VV 1 kus 1,000

3 K Pol. 86.1 D  Revize a potřebné zkoušky Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Revize a potřebné zkoušky Bližší info viz VV ZTI

VV 0,6% z ceny D1. vodovod 0,036

4 K Pol. 87.1 D+M  Uvedení do provozu  Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D+M Uvedení do provozu Bližší info viz VV ZTI

VV 0,36% z ceny D1.vodovod 0,036

5 K Pol. 88.1 D+M  Stavební přípomoce Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D+M Stavební přípomoce Bližší info viz VV ZTI

VV 1 kus

6 K Pol. 89.1 D  Tlaková zkouška vodovodu Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Tlaková zkouška vodovodu Bližší info viz VV ZTI

VV 0,24% z ceny D1.vodovod 0,036

7 K Pol. 90.1 D  Proplach a dezinfekce potrubí Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Proplach a dezinfekce potrubí Bližší info viz VV ZTI

VV 0,83% z ceny D1.vodovod 0,036

8 K Pol. 91.1

D  Mon, upevňovací, těs. a  pomoc.mat., šrouby, konzoly, 
závit. tyče, objímky, antivibrační vložky, podložky a závěsy, 
těsnící tmely, lepící pásky, požár.ucpávky prostupů potrubí z 
certifik. hmot s pož. odolností shodnou s odolností stěny. 
Bližší info viz

soubor 1,00

PP

D Mon, upevňovací, těs. a pomoc.mat., šrouby, konzoly, závit. tyče, objímky, 
antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepící pásky, požár.ucpávky 
prostupů potrubí z certifik. hmot s pož. odolností shodnou s odolností stěny. Bližší 
info viz

VV 0,6% z ceny D1. vodovod 0,036

9 K Pol. 94.1 D  Manuály Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Manuály Bližší info viz VV ZTI

VV 0,11% z ceny D1.vodovod 0,033

10 K Pol. 95.1 Zaškolení Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP Zaškolení Bližší info viz VV ZTI

VV 0,04% z ceny D1.vodovod 0,003

11 K Pol. 96.1 D  Testy a revize Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Testy a revize Bližší info viz VV ZTI

VV 0,11% z ceny D1.vodovod 0,033

12 K Pol. 98.1 D+M  Pomocné konstrukce Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D+M Pomocné konstrukce Bližší info viz VV ZTI

VV 0,2% z ceny D1.vodovod 0,030

5/7



rozpočet ZL191

13 K Pol. 99.1 D+M  Ochrana provedených konstrukcí Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D+M Ochrana provedených konstrukcí Bližší info viz VV ZTI

VV 0,11% z ceny D1.vodovod 0,033

14 K Pol. 100.1 D  Ostatní nespecifikované Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Ostatní nespecifikované Bližší info viz VV ZTI

VV 0,11% z ceny D1.vodovod 0,033

16 K Pol. 102.1 Ztížené podmínky pro montáže Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP Ztížené podmínky pro montáže Bližší info viz VV ZTI

VV 0,11% z ceny D1.vodovod 0,030

D D 2 Zdravotně technická instalace - kanalizace
D D2.1 Potrubí splašková kanalizace

2 K Pol. 104.1
D+M  DN50 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – 
HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a spojovacího 
materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 213,00

PP
D+M DN50 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, 
závěsů, montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz 
VV ZTI

VV 12 bm 12,000

3 K Pol. 105.1
D+M  DN75 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – 
HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a spojovacího 
materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 77,00

PP
D+M DN75 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, 
závěsů, montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz 
VV ZTI

VV 7 bm 7,000

4 K Pol. 106.1
D+M  DN110 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – 
HT, včetně tvarovek, závěsů, montážního a spojovacího 
materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 510,00

PP
D+M DN110 - Hrdlové polypropylenové trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, 
závěsů, montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz 
VV ZTI

VV 18 bm 18,000

7 K Pol. 109.1
D+M  DN125 - Kanalizační potrubí PVC KG z neměkčeného 
polyvinylchloridu, kruhové tuhosti SN 4, uvažovaný prořez 
20% Bližší info viz VV ZTI

bm 113,00

PP
D+M DN125 - Kanalizační potrubí PVC KG z neměkčeného polyvinylchloridu, 
kruhové tuhosti SN 4, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

VV 1. PP potrubí D125 7bm 7,000

D D2.9 Bourací práce

1 K Pol. 154.1
D+M  Demontáž stávajícího potrubí kanalizace Bližší info viz 
VV ZTI

bm 1 550,00

PP D+M Demontáž stávajícího potrubí kanalizace Bližší info viz VV ZTI

VV 1. PP demontáž stávajícího potrubí D125 7bm 7,000

6/7



rozpočet ZL191

D D2.10 Ostatní

15 K Pol. 171.1 D+M  Uvedení do provozu  Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D+M Uvedení do provozu Bližší info viz VV ZTI

VV 0,7% z ceny D2.kanalizace 0,009

16 K Pol. 172.1 D+M  Stavební přípomoce Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D+M Stavební přípomoce Bližší info viz VV ZTI

VV 3,3% z ceny D2.kanalizace 0,009

17 K Pol. 173.1 D  Zkouška těsnosti kanalizace Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Zkouška těsnosti kanalizace Bližší info viz VV ZTI

VV 1 kus

18 K Pol. 174.1

D  Montážní, upevňovací, těsnící a  pomocný materiál, 
šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibrační vložky, 
podložky a závěsy, těsnící tmely, lepící pásky, požár.ucpávky 
prostupů potrubí z certifikovaných hmot s požární odolností 
shodnou s odolnos

soubor 1,00

PP

D Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové 
tyče, objímky, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepící pásky, 
požár.ucpávky prostupů potrubí z certifikovaných hmot s požární odolností 
shodnou s odolnos

VV 1,44% u ceny D2.kanalizace 0,009

19 K Pol. 177.1 D  Manuály Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Manuály Bližší info viz VV ZTI

VV 0,24% z cenyD2.kanalizace 0,009

20 K Pol. 178.1 D  Zaškolení Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Zaškolení Bližší info viz VV ZTI

VV 0,1% z ceny D2.kanalizace 0,010

21 K Pol. 180.1 D+M  Pomocné konstrukce Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D+M Pomocné konstrukce Bližší info viz VV ZTI

VV 1% z ceny D2.kanalizace 0,010

22 K Pol. 181.1 D+M  Ochrana provedených konstrukcí Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D+M Ochrana provedených konstrukcí Bližší info viz VV ZTI

VV 0,24% z ceny D2.kanalizace 0,009

23 K Pol. 182.1 D  Ostatní nespecifikované Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Ostatní nespecifikované Bližší info viz VV ZTI

VV 0,7% z ceny D2.kanalizace 0,009

24 K Pol. 183.1 D  Ztížené podmínky pro montáže Bližší info viz VV ZTI soubor 1,00

PP D Ztížené podmínky pro montáže Bližší info viz VV ZTI

VV 0,5% z ceny D2.kanalizace 0,010

25 K 998721000R Přesun hmot pro ZTI % 0,04

PP Přesun hmot pro ZTI

VV přesun ze ZL 0,000

7/7



rozpočet ZL191

ZL191 SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 03.06.2022

Celková cena ZL 33 865,32

Náklady soupisu celkem 1 002 185,13 33 865,32 0,00 1 036 050,45

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Zařízení 02.01 - Větrání výstavních prostorů a zázemí pro účinkující

N1 M Pol145R Komfortní přívodní vyústka 525x75 do spira, v barvě RAL kus

PP Komfortní přívodní vyústka 525x75 do spira, v barvě RAL

VV 3 kusy 3,000

N2 M Pol145R1 Komfortní odvodní vyústka 525x75 do spira, v barvě RAL

PP Komfortní odvodní vyústka 525x75 do spira, v barvě RAL

VV 3 kusy 3,000

22 M Pol22 Kruhové potrubí SPIRO vč. tvarovek o160 mm m 22,00

PP Kruhové potrubí SPIRO vč. tvarovek o160 mm

VV 14 bm 14,000

15 M Pol88 Kruhové potrubí SPIRO vč. tvarovek o140 mm. m 3,00

PP Kruhové potrubí SPIRO vč. tvarovek o140 mm.

VV 6 bm 6,000

23 M Pol23 Kruhové potrubí SPIRO vč. tvarovek o125 mm m 4,00

PP Kruhové potrubí SPIRO vč. tvarovek o125 mm

VV 22 bm 22,000

29 M Pol29
Spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál (lankové 

zavěšení potrubí pod stropem) vč. hrubého zapravení

soubo

r
1,00

PP
Spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál (lankové zavěšení potrubí pod 
stropem) vč. hrubého zapravení

VV 3,6% z ceny potrubí 0,046

D D40 Ostatní

1 K Pol277
Rizika související s instalací, montáží a pomocnými pracemi 
VZT potrubí a zařízení

soubor 1,00

PP Rizika související s instalací, montáží a pomocnými pracemi VZT potrubí a zařízení

VV 0,62% z ceny ZL 0,001

4 K Pol280 Montáž celkem  (15% z celkové dodávky) soubor 1,00

PP Montáž celkem (15% z celkové dodávky)

VV 15% z ceny ZL 0,006

5 K Pol281 Kompletace (4% z celkové dodávky) soubor 1,00

PP Kompletace (4% z celkové dodávky)

VV 4% z ceny ZL 0,014

6 K Pol282 Doprava (2% z celkové dodávky) soubor 1,00

PP Doprava (2% z celkové dodávky)

VV 2% z ceny ZL 0,014

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



rozpočet ZL191

ZL191 SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 03.06.2022

Celková cena ZL 62 423,84

Náklady soupisu celkem 4 564 629,13 82 597,80 -20 173,96 4 627 052,97

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D30 Měděné potrubí včetně tvarovek a polyethylénové izolace , ČSN 42 5710

1 M Pol121 15x1 + izolace tl. 13 mm m 2 356,00

PP 15x1 + izolace tl. 13 mm

VV 26 bm 26,000

2 M Pol122 18x1 + izolace tl. 13 mm m 1 065,00

PP 18x1 + izolace tl. 13 mm

VV 6 bm 6,000

3 M Pol123 22x1 + izolace tl. 13 mm m 983,00

PP 22x1 + izolace tl. 13 mm

VV 32 bm 32,000

D D11 Připojovací rohové šroubení vč. svěrného šroubení

1 M Pol43 DN 15 kus 1,00

PP DN 15

VV 3 kusy 3,000

2 M Pol44

Termostatická hlavice pro veřejné prostory, 6 - 28°C, 
kapalinové čidlo zarážky pro omezení teploty, blokovací 
skryté zarážky, připojovací závit M 30x1,5, značka pro 
nevidomé, ochrana před zamrznutím barva bílá - přesný 
RAL určí architek s investorem

kus 153,00

PP

Termostatická hlavice pro veřejné prostory, 6 - 28°C, kapalinové čidlo zarážky 
pro omezení teploty, blokovací skryté zarážky, připojovací závit M 30x1,5, 
značka pro nevidomé, ochrana před zamrznutím barva bílá - přesný RAL určí 
architek s investorem

VV 3 kusy 3,000

D D2 Deskové otopné těleso v provedení ventil kompakt se spodním připojením vč. dol

N1 K Pol80 D+M VK21-600x600 ks

PP VK21-600x600

VV 3 kusy 3,000

5 M Pol5 VK22-600X1000 kus 8,00

PP VK22-600X1000

VV "odečet z SoD"  2 kusy -2,000

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.3 - Vytápění

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



rozpočet ZL191

D D3 Trubková otopná tělesa jsou vyrobena z uzavřených ocelových profilů . Rozteč př

1 M Pol16 TOT 1500-600 kus

PP TOT 1500-600

VV 3 kusy 3,000

D D4 Článkové otopné těleso s integrovaným termostatickým ventilem vč. dolních a ho

1 M Pol18 ČOT*7/580/110 kus 2,00

PP ČOT*7/580/110

VV "odečet z SoD"  1 kus -1,000

D D5 Ostatní

1 K Pol126
Demontáže stávajích rozvodů, ot. těles a zařízení vč. 
ekologické likvidace

kg 22 500,00

PP Demontáže stávajích rozvodů, ot. těles a zařízení vč. ekologické likvidace

VV demontáž potrubí 18x1 8bm, 22x1 22bm, 28x1,5 3bm, 35x1,5 3bm 72,000

8 K Pol133 Nosné konstrukce, pevné body soubor 1,00

PP Nosné konstrukce, pevné body

VV 1% z ceny ZL 0,002

9 K Pol134
Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní 
materiál apod.

soubor 1,00

PP Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní materiál apod.

VV 1% z ceny ZL 0,004

11 K Pol136 Propláchnutí systému, tlakové zkoušky vč. protokolů soubor 1,00

PP Propláchnutí systému, tlakové zkoušky vč. protokolů

VV 0,1% ze ZL 0,004

17 K Pol142 Přesum hmot verikální a horizontální soubor 1,00

PP Přesum hmot verikální a horizontální

VV 0,5% z ceny ZL 0,004

18 K Pol143 Doprava soubor 1,00

PP Doprava

VV 0,2% z ceny ZL 0,004

19 K Pol144 Montáž soubor 1,00

PP Montáž

VV 3,5% z ceny ZL 0,004

2/2



rozpočet ZL191

ZL191 SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 03.06.2022

Celková cena ZL 109 075,16

Náklady soupisu celkem 5 482 294,48 110 759,40 -1 684,24 5 591 369,64

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Kabely

2 M Pol. 2 D  CYKY-J 3x1,5 m 35 600,00

PP D  CYKY-J 3x1,5

VV 60 bm 60,000

3 M Pol. 3 D  CYKY-O 3x1,5 m 5 500,00

PP D  CYKY-O 3x1,5

VV 20 bm 20,000

4 M Pol. 4 D  CYKY-J 3x2,5 m 5 500,00

PP D  CYKY-J 3x2,5

VV 40 bm 40,000

36 M Pol. 35 D  CY 4 z/ž m 600,00

PP D  CY 4 z/ž

VV 30 bm 30,000

44 K Pol. 43 Montážní práce hod 2 000,00

PP Montážní práce

VV montáž kabelů, přetrasování původních rozvodů 80,000

D D3 Instalační přístroje
1 M Pol. 110 D  Vypínač č. 1-7, IP 20 ks 115,00

PP D  Vypínač č. 1-7, IP 20

VV 4 kusy 4,000

9 M Pol. 118 D  Zásuvka 230V/16A, IP 20 ks 384,00

PP D  Zásuvka 230V/16A, IP 20

VV 6 kusů 6,000

16 M Pol. 150 D  krabice KO 68 vč. víčka ks 230,00

PP D  krabice KO 68 vč. víčka

VV 10 kusů 10,000

25 K Pol. 134 Montážní práce hod 500,00

PP Montážní práce

VV 6 hodin 6,000

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



rozpočet ZL191

D D6 Moderní svítidla

8 M Pol. 203
D  M5 - nástěnné svítidlo 1x14W, LED, IP44, včetně 

příslušenství
ks 61,00

PP D  M5 - nástěnné svítidlo 1x14W, LED, IP44, včetně příslušenství

VV 3 kusy 3,000

13 M Pol. 208 D  M11 - závěsné svítidlo 1x27W, LED, včetně příslušenství ks 6,00

PP D  M11 - závěsné svítidlo 1x27W, LED, včetně příslušenství

VV 2 kusy 2,000

21 M Pol. 216
D  M19 - stropní/závěsné průmyslové svítidlo 1x33W, LED, 

IP66, včetně příslušenství
ks 129,00

PP
D  M19 - stropní/závěsné průmyslové svítidlo 1x33W, LED, IP66, včetně 
příslušenství

VV "odečet z SoD" 1 kus -1,000

40 K Pol. 234 Montážní práce hod 2 300,00

PP Montážní práce

VV 6 hodin 6,000

D D23 Ostatní
2 K Pol. 335 Drážka ve zdivu  30x30 m 4 200,00

PP Drážka ve zdivu 30x30

VV "drážky pro kabely" 60+20+40+30 150,000

7 K Pol. 340 Ztížené podmínky montáže (historická budova) soub 1,00

PP Ztížené podmínky montáže (historická budova)

VV 1,4% ze ZL 0,003

9 K Pol. 342 Revize hod 200,00

PP Revize

VV 4 hodiny 4,000

2/2



rozpočet ZL191

ZL191 SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 03.06.2022

Celková cena ZL 21 370,42

Náklady soupisu celkem 134 571,36 21 370,42 0,00 155 941,78

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D11 Nouzová signalizace

1 K Pol184
D+M Sestava pro nouzové přivolání pomoci z WC pro tělesně 
postižené osoby

soubor 8,00

PP D+M Sestava pro nouzové přivolání pomoci z WC pro tělesně postižené osoby

VV 1 komplet 1,000

N1 K Pol184.1 D SYKFY 3x2x0,5 m

PP D SYKFY 3x2x0,8

VV 45 bm 45,000

N2 K Pol184.2 D Elektroinstalační trubka ohebná dia 20mm m

PP D Elektroinstalační trubka ohebná dia 20mm

VV 30bm 30,000

N3 K Pol184.3 D Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy v kovovém krytu ks

PP D Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy v kovovém krytu

VV 30bm 1,000

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.8 - Slaboproudá zařízení

rozsah dle SoD rozsah ZL



rozpočet ZL191

ZL191 SO 101 1.PP koupelny změna PD č.057

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 03.06.2022

Celková cena ZL 6 817,82

Náklady soupisu celkem 4 960 000,00 6 817,82 0,00 4 966 817,82

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D VRN4 Inženýrská činnost

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00

PP

Kompletační a koordinační činnost - koordinace prací a dodávek mezi 
dodaveteli, předávání informací a podkladů všem zůčastněným, zakreslování 
změn do výkresové kokumentace, koordinace uložení vybraných prvků do 
depozitu.

VV 0,787 % z ceny ZL 0,001

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

rozsah dle SoD rozsah ZL



Změnový list č. 192 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 8. 4. 2022 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

 Zdůvodnění ZL:  

 ZL dopočítává samonivelačních cementových potěrů pod podlahové stěrky 

 v 1.PP (skladby SV21, 23, 25, 26, 33 a 34) v 1.NP a ve 2.NP v sociálních zařízeních. 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 samonivelační potěr pod podlahové 
stěrky 

605 217,58 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 192 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

 
Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL192

ZL192 SO 101 samonivelační potěr pod podlahové stěrky

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 8. 4. 2022

Celková cena ZL 605 217,58

Náklady soupisu celkem 3 306 295,66 605 217,58 0,00 3 911 513,24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

N1 K 632451101
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 
2 do 5 mm

m2

PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm

VV "1.PP" skladby SV21, SV22, SV25, SV26, SV33, SV34 1065,42

N2 K 632451103
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 
5 do 10 mm

m2

PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm

VV
"2.NP - m.č. 3.149-3.154, 3.103 - 3.106" skladby SV44 a SV45  
9,6+9,6 m2

19,20

N3 K 632451107
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 
15 do 20 mm

m2

PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm

VV "1.NP - m.č. 1.106-1.110, 1.153-1.157" 38,2+29,7 67,90

"2.NP - 3.103 - 3.106"  10 m2 10,00

Celkem 77,90

N4 K 632451111
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 
25 do 30 mm

m2

PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm

VV "1.NP - m.č. 1.106-1.110, 1.153-1.157" 8,5+17 25,50

"2.NP - 3.103 - 3.106"  17 m2 17,00

Celkem 42,50

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení, 

1/2



Rozpočet ZL192

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

cena +
změna 

cena - množství po ZL cena po ZL

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 17,04

D 777 Podlahy lité

8 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 578,23

PP
Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu, disperzní penetrace pod potěr do 
tl. 5mm

VV "1.PP" skladby SV21, SV22, SV25, SV26, SV33, SV34 1 065,42

N5 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý

VV
"2.NP - m.č. 3.149-3.154, 3.103 - 3.106" skladby SV44 a SV45  
9,6+9,6 m2

19,20

VV "1.NP - m.č. 1.106-1.110, 1.153-1.157" 38,2+29,7 67,90

"2.NP - 3.103 - 3.106"  10 m2 10,00

"1.NP - m.č. 1.106-1.110, 1.153-1.157" 8,5+17 25,50

"2.NP - 3.103 - 3.106"  17 m2 17,00

Celkem 139,60

N6 K 777131127
Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v 
množství přes 1,5 do 3,0 kg/m2

m2

PP
Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 1,5 do 3,0 
kg/m2

VV celková plocha potěrů tl. od 10 mm 139,60

7 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 
m

% 0,84

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,03

D 783 Dokončovací práce - nátěry

5 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 195,20

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím

VV celková plocha potěrů 1 205,02

2/2



Změnový list č. 194 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/3 

   Datum vydání požadavku: 29.04.2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

Fungicidní úprava omítek – plísně prvků dle Y 

363 698,99 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 194 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/3 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Před zahájením prací na restaurování prvků – štukové výzdoby a uměleckořemeslné výmalby prvků stropů 
a stěn dle Y – restaurátoři byl v prostoru hlavního schodiště zjištěn rozsáhlý výskyt plísní.  

Byly odebrány 3 vzorky z různých zasažených míst a odeslány do specializované laboratoře, kde byla 
zjištěna přítomnost mikroskopické houby. Po měsíci byl za přítomnosti restaurátora a odborného 
konzultanta v oboru stavební chemie a biologie odborně makroskopicky posouzen z postaveného lešení 
stav plísní všech dotčených částí.  

Při tomto posouzení byly zjištěny další dva nálezy neurčené plísně. Dále byla zjištěna vlhkost zdiva mezi 
9,2 až 20,6% což je dle WTA hodnota vlhkosti velmi vysoká. Z tohoto důvodu nebylo do doby, kdy hodnota 
vlhkosti bude do 5%, doporučeno pokračovat v jakýchkoli restaurátorských prací.  

Po půl roce bylo provedeno kontrolní měření vlhkosti a odebrány 3 další vzorky. Naměřená vlhkost byla v 
rozmezí od 1,4-5% což je dle WTA hodnota vlhkosti nízká. Nálety jsou podle makroskopického ohledání v 
tuto chvíli zaschlé. Pokud se vlhkost zdiva a prostředí nezvýší, k novému rozvoji patrně nedojde, v opačném 
případě se plísně mohou opět aktivovat.  

Po postavení celoplošného lešení byly plísně opatrně mechanicky odstraněny a je nutné, aby došlo pomocí 
vhodného fungicidu k jejich opakovanému sanování. V opačném případě zůstanou plísně v omítkové vrstvě 
a zhotovitel nebude moci poskytnout záruku na tento rozsah díla. 

Předkládaný změnový list uvádí nacenění sanování plísní prvků dle Y - restaurátoři. 

  



Změnový list č. 194 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 3/3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
- Technologický postup 

 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL194

ZL194 SO 101 Fungicidní úprava omítek  - plísně prvků dle Y

Stavba:

Objekty:

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení datum: 29.04.2022

Celková cena ZL 363 698,99

Náklady soupisu celkem 0,00 363 698,99 0,00 363 698,99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D S Sanace
D S108 Sanace plísní

Fungicidní opatření - ošetření hladkých a členitých povrchů proti plísním

1 R-1
Opakované vícenásobné chemické ošetření ploch včetně 
preventivních opatření proti napadení plísní v místnostech 
výšky do 5,00 m na prvcích v restaurátorském režimu 

m2

VV "-1.021"   

VV "L.01" 86,5   86,500

VV "L.02" 61   61,000

VV "L.03" 31,5   31,500

VV "L.04" 13*0,3*3   11,700

VV "L05" 7,6*0,3*2   4,560

VV "L.06" 13*0,3*2   7,800

VV "L.07" 8*0,3   2,400

VV "L.08" 0,4*0,7*2   0,560

VV "L.09" 38,5*0,45   17,325

VV Mezisoučet   223,345

VV "-1.501"   

VV "L.10" 88   88,000

VV "L.11" 0,6*0,55*12   3,960

VV "L12"0,6*0,55*8   2,640

VV "L.13" 36,5   36,500

VV "L.14" 0,7*0,4*2   0,560

VV "L.15" 2*0,8*2   3,200

VV "L.16" 88   88,000

VV "L.17" 104   104,000

VV "L.18" 92+6,5   98,500

VV Mezisoučet   425,360

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

S - Sanace

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL194

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

VV "-1.163, -1.161"   

VV "L.21" 165+166,7   331,700

VV "L.22" 8,8*0,3*2   5,280

VV "L.23" 9*0,2*7   12,600

VV "L.24" 8,3*0,2*7   11,620

VV "L.25" 4,4*0,2*27   23,760

VV "L.26" 10*0,35   3,500

VV "L.27" 10*0,2*4   8,000

VV "L.28" 0,5*0,52*32   8,320

VV "L.29"5,5*0,25*27   37,125

VV "L.30" 0,1*0,5*100   5,000

VV "L.31" 6,8*0,2*2   2,720

VV "L.32" 7,5*0,2*2   3,000

VV Mezisoučet   452,625

VV "1.008"   

VV "L.41" 5,5*0,45*2   4,950

VV "L46" 70   70,000

VV Mezisoučet   74,950

VV "3.010"   

VV "L.71" 21   21,000

VV "L.72" 7,5*0,2*3   4,500

VV "L73" 7,5*0,2*2   3,000

VV Mezisoučet   28,500

VV Součet   1 204,780

2 R-2
přípravky typu ThermoShield pro odstraňování plísní, řas, 

mechů a baktérií a následnou prevenci   
L

VV doporučená spotřeba 40ml/1m2

VV 1204,78*0,04 48,19

2/2



1 Zjištění příčin vzniku plísní

2
Všechna zasažená místa natřít SANOSILEM S 010 nebo obdobným přípravkem (hubí veškeré 

plísně, ekologicky a zdravotně nezávadný) 

technologická přestávka pro zaschnutí

3 Opakovaný nátěr SANOSILEM S 010 nebo obdobným přípravkem

technologická přestávka pro zaschnutí (případné další opakování)

4 Odmytí zbytků zčernalých míst po likvidaci plísní

5 Penetrace všech ošetřených ploch - ThermoShield FIX PLUS nebo obdobným přípravkem  

6
Dvoj až trojnásobný nátěr ThermoPlus nebo obdobným přípravkem pro snížení další tvorby 

plísní s technologickými přestávkami pro zaschnutí

TECHNOLOGICKÝ POSTUP FUNGICIDNÍHO OŠETŘENÍ PLOCH NAPADENÝCH PLÍSNÍ 



Změnový list č. 199 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 14. 4. 2022 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL odečítá práce za mikropilotu M1083. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 odečet mikropiloty M1083 

- 83 233,02 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 199 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



rozpočet ZL199

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 14.04.2022

Celková cena ZL -83 233,02

Náklady soupisu celkem 13 166 105,70 0,00 -83 233,02 13 082 872,67

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D 2 Zakládání

3 K 224511114
Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m 
hor. III a IV

m 638,78

PP
Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 195 do 245 
mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV

VV "odečet mikropiloty   M1083" -10,65 bm x 0,5 -5,33

4 K 224511116
Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m 
hor. V a VI

m 638,78

PP
Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 195 do 245 
mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI

VV "odečet mikropiloty   M1083" -10,65 bm x 0,5 -5,33

36 K 283111113
Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 115 
mm

m 539,60

PP
Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo 
odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 105 do 115 mm

VV "odečet mikropiloty   M1083" -4,65 bm -4,65

37 M 14011079R
trubka ocelová bezešvá jakost 11 353 108x16mm pro 

mikropiloty hladká
m 550,39

PP trubka ocelová bezešvá jakost 11 353 108x16mm pro mikropiloty hladká

VV -4,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -4,74

38 K 283111123
Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D 
115 mm

m 738,00

PP
Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo 
odklon od svislice do 60° část manžetová, průměru přes 105 do 115 mm

VV "odečet mikropiloty   M1083" -6 bm -6,00

39 M 14011081R
trubka ocelová bezešvá jakost 11 353 108x16mm 

perforovaná pro kořen mikropiloty 
m 752,76

PP
trubka ocelová bezešvá jakost 11 353 108x16mm perforovaná pro kořen 
mikropiloty 

VV -6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -6,12

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" -0,80

rozsah ZL

ZL 199 SO 101 zakládání odpočet mikropiloty M1083

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 102.1 - Servisní trakt - novostavba, SO 101 - Historická budova Císařské lázně 

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 201 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 19. 4. 2022 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL dopočítává provedení přestříkání koncových prvků elektro v místnostech  

s tmavým fládrem na černou barvu. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 přestříkání koncových prvků elektro 

155 060 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 201 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL201

ZL201 SO 101 ESI přestříkání koncových prvků elektro

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3:
datum: 19. 4. 2022

Celková cena ZL 155 060,00

Náklady soupisu celkem 0,00 155 060,00 0,00 155 060,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D23 Ostatní

N1 K Pol. 353R
Přestříkání koncových prvků elektro v místnostech s 
tmavým fládrem

soub

PP Přestříkání koncových prvků elektro v místnostech s tmavým fládrem

VV 1 soubor 1,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.4.5 Měření a regulace, D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod, D.1.4.8 Slaboproudá zařízení, D.1.4.9 EPS

1/1



Změnový list č. 204R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 9. 5. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Provedení pasířské opravy akroterie na západním průčelí dle provedené prohlídky. 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

část A střecha - oprava akroterie 

15 848,70 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 204R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

 
Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL204R

ZL204R SO 101 část A střecha oprava akroterie

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 8. 5. 2022

Celková cena ZL 15 848,70

Náklady soupisu celkem 10 415,70 15 848,70 0,00 26 264,40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D K Střecha / klempířské prvky

N1 K RES0678R.1 Oprava pasířského prvku akroterie kus

PP
Oprava pasířského prvku akroterie - šetrná demontáž, pasířská oprava 
poškozených míst, tmelení, zakrytí a zaletování otvoru pod zdobným prvkem, 
zpětná montáž akroterie, úprava táhel, ukotvení do podkladu

VV 1 komplet 1,00

5 K 998404000R Přesun hmot pro restaurátorské práce % 5,00

PP Přesun hmot pro restaurátorské práce

VV "přesun hmot" 0,36

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 208 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 18. 5. 2022 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 

Název změny: 
 

 

Vliv na cenu:       
 

 
Celková cena ZL: 
 

 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá opravu původní břidlice na střeše části A dle požadavku z KD bod č.101.3 

Jedná se o práce horolezeckou technickou včetně provedeného průzkumu. 

Opravy budou provedeny bez záruky za těsnost břidlicových střech. 

Záruka se bude vztahovat pouze na funkčnost a stabilitu vyměněných nebo upevněných šablon. 

Neručíme též za to, že se v budoucnu neuvolní další šablony. Opravujeme pouze stávající poškození. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 
Společník: Metrostav a.s.,  
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                              

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 část A střecha – oprava původní břidlice 

54 635,87 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 
 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 208 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 
 

Datum: 
Podpis: 
…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 
 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 
Podpis:  



Rozpočet ZL208

ZL208 SO 101 část A střecha - oprava původní břidlice

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 18. 3. 2021

Celková cena ZL 54 635,87

Náklady soupisu celkem 668 145,65 54 635,87 0,00 722 781,53

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 765 Krytina skládaná

N1 K 76516176R
Výměna nebo doplnění šablony z břidlice - tvar šupina 
(budou použity šablony investora)

kus

PP
Výměna nebo doplnění šablony z břidlice - tvar šupina (budou použity 
šablony investora)

VV předpokládaný počet šablon 35,00

N2 K 76516176R1 Výměna nebo doplnění šablony z břidlice - tvar obdélník kus

PP Výměna nebo doplnění šablony z břidlice - tvar obdélník

VV předpokládaný počet šablon v ploše 15,00

předpokládaný počet šablon v lemu 10,00

Celkem 25,00

4 M 58389050R krytina břidlicová m2 226,68

PP krytina břidlicová 

VV "předpokládané množství" 0,80

N3 K 76516176R2 Přikotvení uvolněných šablon kus

PP Přikotvení uvolněných šablon

VV "předpokládané množství" 100,00

5 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m

% 6,03

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot" 0,32

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD

1/1


